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Juoksuaika
Kevät on kissoille pariutumisen aikaa. Sen tietävät 
niin monet kasvattajat, joilla naaraat mouruavat ja 
kollit ruikkivat nurkkiin. Hermo menee, eikä sopivaa 
partneria tunnu löytyvän millään. 

Toisin on ihmisillä. Monet ystävistäni odottavat 
vauvaa. Vastuullisena kasvattajana ihmettelen 
välillä ihmisten pariutumisen vastuuttomuutta. Ehkä 
katsotaan ylimalkaisesti toisen osapuolen ulkonäköä 
ja pohditaan minkälainen nenä lapselle tulee, mutta 
muuten keskitytäänkin aivan epäolennaisiin asioihin 
kuten varallisuuteen, harrastuksiin, mielenkiinnon 
kohteisiin, koulutukseen ja huumorintajuun. Milloin 
kuvaan astuvat HIV-testit, verikokeet, DNA-määritys, 
isomummojen kaihi ja verkkokalvonrappeumat, 
vanhempien tausta ja sukujuuret, kivestenlaskeutumat 
nivustyristä puhumattakaan? Entäpä olemassaolevien jälkeläisten määrä paikkakunnalla, karvanmitta 
ja ihonväri herraparatkoon? Sitä, kuinka kalliiksi mukulan kasvattaminen tulee, ei mietitä laisinkaan eikä 
astutus- tai elatusmaksuista tehdä kirjallista sopimusta etukäteen. Lapsesta täytyy sitä paitsi huolehtia koko 
loppuelämän ajan eikä sitä voi myydä siitosorjaksi ulkomaille kuluja tasoittamaan. 

Ei tarvitse ihmisvanhempien liioin osallistua Miss ja Mr. Finland kisaan tultuaan täysi-ikäisiksi saadaakseen 
luvan jatkaa sukua. Skolioosi ei ole este, ei valkoinen laikku otsassa, ei kuusi varvasta, ei kierot silmät, eikä  
sydänvika tahi syöpä. Sekään ei haittaa, jos partneri on viettänyt yön putkassa saatuaan raivarit ja purtuaan 
grilliassistenttia kolmesti käteen. Muut mielenviat tai käytöshäiriöt, kuten merkkailu vaatekaappiin, 
liiallinen oksentelu, ylihormonaalisuus, kynsienpureskelu, pelokkuus muiden ihmisten joukossa eikä 
astumiskyvyttömyys merkitse mitään. 

Entäpä partnerin huono fyysinen kunto? On moraalisesti hyväksyttävää vaikka läähättävällä tai 
kuolaavalla  kumppanilla tuntuu selvästi olleen huonot olot, ongelmia ravinnonsaannin kanssa ja kyljistä 
pistävät kylkiluut. Flunssa, ripuli, klamydia ja herpes – ihan ok, eihän niitä edes huomaa! Jotkut sentään 
ymmärtävät lähteä laajentamaan geenipoolia ulkomaille, esimerkiksi Kreikkaan tai Turkkiin, eivätkä 
ensimmäiseksi valitse saman pitäjän huliviliä. Homopareillekin löytyy ongelmanratkaisu esimerkiksi 
vuokrakohduista ja -siemenistä, joten sukupuolellakaan ei oikeastaan ole väliä.
Kehtaavat yksinäiset citysinkut ja maajussit siinä vielä valittaa tosi rakkauden löytämisen vaikeudesta! 
Kissankasvatuksen sääntöviidakkoon verrattuna partnerin valinnan ei pitäisi olla kovinkaan hankala homma. 
Vaan kun on. Yksi yhteinen piirre ihmisten ja kissojen lapsenteossa kai löytyy - juoksu ei tule kello kaulassa. 
Eikä prinssi valkealla ratsulla tai haikara ajallaan oikealle katolle. Harmillista on, että kun kissanaaraan kaikki 
edellämainitut asiat huomioon ottaen sen saa tiineeksi, saattaa pentueessa olla vain elinkelvottomia yksilöitä 
ja kaikki alkaa taas alusta. Pitäisikö kontrollia löyhentää vai missä vika? Luonto ja evoluutio ovat tähän 
asti yleensä hoitaneet asiat parhain päin. Onko ihmisen väliintulo vain pahentanut asioita vai olemmeko 
saaneet jotain hyvää aikaan? Luonnollista kasvattaminen ei ainakaan enää ole.

Toivon kaikille lukijoille rakkaudentäyttä kesää ja hyvää kalaonnea! Pitäkää huoli lonkkavikaisista 
kumppaneistanne!

Sanna Rosberg
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Alkuvuosi on vierähtänyt hirveällä vauhdilla ja tuntuu hullulta että kesä on jo ihan ovella. Tosin 
kesäloman läheneminen ei yhtään haittaa. Pidän ensimmäistä kertaa ihan oikean kesäloman ja 
se tuntuu mukavalta. Uskon että iso osa lomasta vietetään kissojen kanssa mökkeillen ja kotona 
kissojen ulkotarhaa ehostellen. Kissakatraamme nuorin on sellainen Houdini, että se on jo 
kertaalleen karannut tarhasta. Istuin sohvalla katsomassa telkkaria, kun näin punaisen itämaisen 
katsomassa olohuoneen ikkunasta sisälle. Iltateet oli mennä väärään kurkkuun kun tajusin että 
se on oma kissani. Aikaisemmin samalla viikolla kyseinen kissa oli onnistunut katkaisemaan 
toisen yläkulmahampaansa. Emme vieläkään tiedä missä se on vaurioitunut, mutta eipä jotenkin 
ihmetytä että juuri tästä kissasta oli kyse. 

Poikkeuksellisesti yhdistyksen syyskokouskin vietettiin vasta tämän vuoden puolella. Aikaisemmin 
sovittu kokous siirtyi odottamattomasti, mutta korvaava kokous oli tuota pikaa suunnitteilla. 
Vuoden 2011 hallitus jatkoi tehtävissään mukisematta uuteen kokoukseen asti. Virallisesti uusi 
hallitus aloitti kautensa SUROK:n näyttelyssä pidetyn vuosikokouksen jälkeen. 

Siirtynyt kokous aiheutti toki hieman hämminkiä ja korviimme kantautui jopa ikäviä huhuja siitä, 
että yhdistys olisi kaatumassa. Onneksi mistään tuollaisesta ei ollut kyse. Meitä uusia tuli mukaan 
toimintaan aikamoinen satsi ja porukka vaikuttaa aktiiviselta! Eiköhän yhdistyksen toiminta tästä 
saada taas uuteen nousuun!

Olen usein miettinyt että kissayhdistystoiminnassa näyttelyiden tärkeys koko kissaharrastuksen 
keskipisteenä korostuu joskus liikaakin. Sen sijaan toivoisi tiiviimpää keskittymistä rotua koskeviin 
terveysasioihin ja eettisen kasvatustoiminnan valvomiseen ja erityisesti siihen kannustamiseen. 
Mukavaa olisi myös näkyvämpi yhteistyö muiden rotuyhdistystemme sekä mahdollisten 
muidenkin yhteistyötahojen kanssa rotuamme ja kissankasvatusta yleisesti koskevissa asioissa. 
Siinä on meille haastetta!

On kuitenkin tärkeää ottaa huomioon se että me kaikki odotamme rotuyhdistykseltä hieman 
erilaisia palveluita. Meille kaikille kun kissaharrastus voi tarkoittaa hyvin eri asioita. Jäsenistön 
toivoisin aktivoituvan sen suhteen, mitä toimintaa haluaisitte rotuyhdistyksen tarjoavan? Kuinka 
voisimme palvella koko jäsenistöämme mahdollisimman kattavasti, ottaen huomioon kasvattajat, 
näyttelyharrastajat sekä lemmikkikissojen omistajat? Kaikki ideat otetaan kiitollisuudella vastaan 
ja toivottavasti voimme järjestää jotakin kaikille mieleistä toimintaa. Syksylle on vielä mahdollista 
mahduttaa monenlaista mukavaa kalentereihin!

Tässä lehdessä esitellään viime vuonna näyttelyissä hienosti menestyneitä vuoden kissoja ja 
vuoden kasvattaja.  Paljon onnea kaikille menestyneille ja onnea myös tuleviin koitoksiin!

Oikein mukavaa kesää toivotellen, 
Kristiina

puheenjohtaja.sajam@gmail.com



Eeva-Leena Juntunen

6

Tällä palstalla kerrotaan yhdistyksemme pienen 
puolipitkäkarvavähemmistön kuulumisista. Kerrataan hienoimmat 
näyttelysaavutukset, kerrotaan kasvattajien kuulumiset ja suunnitelmat 
sekä puidaan näitä ihania kategoriamme turkkihurmureita  
käsitteleviä aiheita.

Karvacornerissa on taas vieraileva kirjoittaja. Viimeksi pals-
talla vieraillessani Sadulla oli vastasyntynyt ihmisen taimi 
helmoissaan, tänä kesänä pieniä itiskissaihmisiä on jo kaksin 
kappalein – onnea Skazkilaan. Monin kappalein on myös pitkäkarvakissanpentu-
ja ollut tänä keväänä ja kesällä beibibuumi sen kun jatkuu.

Meidän aprillipäivän lumipallokvartettimme (plus yksi musta lammas, BAL n) li-
säksi on hauskoja värisattumia pentueissa osunut mm. Skazkille, jonne syntyi 
kaksi kaneli bicolourvarianttia, sekä Jalecat’sille, jonka varianttipentueessa on 
upea OSH ns 22. Eikä hopeaklassisen suklaatäplikäs siskokaan hassumpi ole.

Tuontikollien jälkeläisnäyttö on ollut mukavaa ja isänsä jalanjäljissä on jo BISsik-
sikin yltänyt ainakin balineesivauva Pinocchio Fermien kissalasta. Taustoiltaan 
kotimaisemmankaan kasvatustyön ei ole tarvinnut häpeillä. Näyttäviä korvak-
kaita on niin balineeseissa kuin itämaisissa pitkäkarvoissa ja toki varttuneemmat 
kiintotähdet puolustavat paneelipaikkaansa edelleen. Ilokseni myös pitkäkar-
vaveteraaneja on näytelmissä nähty. Hyväkuntoinen veteraani-ikäinen on aina 
paitsi aarre omistajalleen, ylpeys koko harrastajakunnalle.

Mikä sitten on pitkän iän ja hyvinvoinnin salaisuus? Rakkaus ja huolenpito tie-
tenkin. Korkealaatuinen ravinto, lajitoverien seura, virikkeellistäminen. Kesän 
korvalla kaivetaankin monessa pitkäkarvahuushollissa esiin ulkoiluvaljaat tai 
vaihtoehtoisesti naula ja vasara. On aika verkottaa parketteja ja terasseja. Tur-
vallinen ulkoilu tarjoaa kissallekin kesän ja kärpäset. Tämän kevään pennut ovat 
vuoden 2019 veteraaneja. Pidetään heistä huolta.
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Olen Kristiina Kemppainen ja asun Kempelees-

sä, Pohjois-Pohjanmaalla yhdessä avopuolisoni 

ja viiden kissamme kanssa. Kissaperheeseem-

me kuuluvat seuraavat jäsenet: lyhytkarvainen 

kotikissa Nökö, PR Anatolian Rock Me Mama  

(OSH g 25) ”Gee”, IP & CH Yrttitarhan Etrus-

kisahrami (OSH d 24) ”Riksi”, CH Feanorian 

Charlotte Russe (SIA e) ”Lotte” sekä IP Feano-

rian Enterprise (OSH d 24) ”Ukko”. Väreistä voi 

päätellä, mitkä värit ovat lähellä sydäntäni.Feanorian Dance d’Amour (OSH j 22)   
Omistaja: Eeva-Liisa Saastamoinen - Kuva: Jukka Leinonen

KRISTIINA KEMPPAINEN
Puheenjohtaja

Hallitus esittäytyy

Kasvattajanimeni Feanorian on rekisteröity vuonna 2005 ja meillä kotona sekä sijoituskodeissa on kasvanut yhteensä 

kuusi pentuetta tähän mennessä. Tällä hetkellä minulla on yksi siitosnaaras Feanorian Electrocute (SIA g), joka asuu 

ystäväni luona sijoituksessa ja odottelee ensimmäistä pentuettaan kesäkuuksi. Jännittävä Uuden-Seelannin tuontimme 

Kaotik Kiwi Klassik (OSH b 22) on uusin hankintamme yhdessä Senja Helteen (Orifame) ja Saila Matilaisen (Yrttitarhan) 

kanssa. Moko-poika  asuu Senjan luona ja on meidän kolmen kissalan yhteispoika.

Vuonna 2006 lähdin houkuteltuna mukaan Pohjoisen Rotukissayhdistyksen toimintaan ja heti ensimmäisenä hallitus-

vuotenani toiminkin jo näyttelysihteerinä. Sen jälkeen olen ollut aina joko näyttelysihteeri tai -päällikkö heinäkuussa 

Kempeleessä järjestettävissä näyttelyissämme. POROK:n puheenjohtajana olen toiminut vuodesta 2007 lähtien.

Sajamin toiminnassa olen ollut ennenkin mukana mm. lehden taittajana. Opintojeni loppuvaiheessa jouduin kuitenkin 

vähentämään yhdistyshommia, kun aikaa ei tahtonut oikein riittää kaikkeen. Nykyisinkään vapaa-ajan ongelmia ei juuri 

pääse syntymään ja välillä on vaikeuksia saada kolmivuorotyö sopimaan yhteen kissaharrastuksen kanssa. Työskentelen 

tällä hetkellä vastaavana ohjaajana mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalveluyksikössä Oulussa.

Olen erittäin kiitollinen yhdistyksen kokoukselle luottamuksesta!  Toivon että kokemukseni yhdistystoiminnasta olisi 

hyödyksi yhdistyksen toiminnan elvyttämisessä yhdessä toimeliaan hallituksen kanssa!  :)

Tintti

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS RY



8

Tervehdys kaikille  Nimeni on Soile Haapamäki ja olen Sajamin uusi rahas-

tonhoitaja. Tehtäviini kuuluu myös jäsenrekisterin ylläpito. Harjoittelen näitä 

tehtäviä, joten asiat saattavat nyt alkuun vielä viedä runsaasti aikaa, joten 

älkäähän ihmetelkö mikäli en ihan heti vaikkapa jäsenrekisteriasioihin vastaa. 

Olen samalla uusi jäsen Sajamissa, vaikka ensimmäinen itämainen lyhytkarva 

muuttikin minulle jo lähestulkoon  6 vuotta sitten. Laumani on kasvanut use-

ammalla kissalla ja tällä hetkellä meillä asustelee 5  Black-Belle’s kasvattia. 

Vipinää siis riittää.  Aurinkoista kesän odottelua kaikille 

 SOILE

SOILE HAAPAMÄKI
Rahastonhoitaja, jäsenrekisteri

Black-Belle’s Hot Surprice ”Kaneli”
omistaja: Soile Haapamäki
Kuva: Heikki Siltala

Olen Sanna Rosberg ja kasvatan itämaisia lyhytkarvoja ja 

siamilaisia kasvattajanimellä FI*Santuzzan. Kasvattajanimi 

rekisteröitiin vuonna 2004, jolloin syntyi myös ensimmäinen 

pentueeni. Rotukissojen parissa olen puuhaillut vuodesta 

1990, kun taloon muutti ensimmäinen persialainen. Ensim-

mäiset itämaiseni sain vuonna 2002. Näyttelyharrastusta on 

takana yli 20 vuotta, joten melkein kaikkea on tullut nähtyä 

ja koettua ja muutaman eri rodun kanssa.

Kotonani asuu viisi kissaa. Vanhimmat ladyt ovat mustat 

itämaiset siskokset SP, EC Sultsinan Satumaa, DSM (Liu) 

ja IP&IC Sultsinan Suvituuli, jotka täyttävät pian 11 vuotta. 

Sointu on ensimmäinen pentuni CH Santuzzan A cappella, 

8-vuotias sininaamio siamilainen. GIC Silvanest Finduilas on 

6-vuotias lilakilpikonnanaamio siamilainen, joka on saksan-

tuontikollini jälkeläinen. Nuorin hunsvotti on 4-vuotias kirah-

vin kokoinen ruskeatäplikäs kastraattikolli GIP, SC Kattilan 

Wyatt Earp, JW, joka pitää yllä miehisiä piirteitä talossa. 

Lisäksi minulla on sijoituskissa GIC Santuzzan Miss Saigon, 

JW ”Mirkku” 3-viikkoisen pentunsa kanssa mammalomaile-

massa parhaillaan.

Siam-Orient kissayhdistyksen hallituksessa olen ollut vuo-

desta 2004 ja SAJAM-lehteä olen toimittanut useamman 

vuoden. Näyttely- ja kasvatustoiminta on nykyään hyvin 

pienimuotoista. Olen koulutukseltani huilunsoitonopettaja, 

mutta toimin myyntiedustajana miesten vaatealalla. Muita 

harrastuksia ovat jooga ja matkustelu, joihin uppoaa yhä 

enemmän aikaa.

SANNA ROSBERG
Varapuheenjohtaja ja SAJAM-lehden toimitus

Sanna ocicat-pennun kanssa
Kuva: Pekka Kangas
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Olen hieman yli kolmekymppinen kissaihminen Helsingistä. Kotosalla asuste-

lee itseni lisäksi viisi karvaotusta: yksi siamilainen, kaksi itämaista lyhytkarvaa ja 

kaksi burmaa. Perheemme ensimmäinen kissa, lilanaamio siamilaistyttö, haettiin 

Kattilan kissalasta 80-luvun puolivälissä, ja sen jälkeen kissat ovat olleet erotta-

maton osa elämääni. Kasvatan Pinokin -kasvattajanimellä sekä simskuja, itiksiä 

että burmia. Vanhempani kasvattivat kissalaamme seitsemän pentuetta 80- ja 

90-lukujen vaihteessa ja nyt 2000-luvulla olen itse kasvattanut neljä pentuetta, 

viimeisimpänä viiden vauvan simskupentue joulukuussa 2010. Sajamin hallituk-

sessa olen ollut useamman vuoden, tällä hetkellä vastuullani on pentuvälityksen 

ja kotisivujen päivittäminen. Kissojen lisäksi yksi rakkaimmista harrastuksistani 

ovat käsityöt ja kun ne molemmat yhdistää, saattapi lopputulokset löytyä myyn-

nistä yhdistyksen rotupöydästä kissanlelujen muodossa.

TUIJA LATVA
Kotisivujen päivitys

Hei kaikki sajamilaiset! Olen Eeva-Leena ”Eve” Juntunen, 

kohta nelikymppinen rotukissa- ja koiraharrastaja Porvoosta. 

Kun eläinhistoriaa on takana näinkin monta vuosikymmentä, 

en pitkästytä ketään kertomuksilla siitä, kuinka harrastuk-

sen pariin tulin. Ensimmäiset itämaiset astelivat olohuonee-

seemme 90-luvun lopussa ja siitä se ajatus sitten lähti.   

Kahden lapseni lisäksi arkeani sulostuttavat tänä päivänä 

seitsemän tassuterapeuttia. Itämaisesti  ihanan epävireisen 

kissakvintetin muodostavat siamilaiset Icatian Aku Djinn 

(Aku) ja Baila-Bailan Rauhan Aika (Myski), itämainen lyhyt-

karva Sultsinan Misteli (Soho), itämainen pitkäkarva Kamyne 

Skye (Skye ja  balineesi Jicarilla’s Blanche (Kookos.) Koira-

maista energiaa tarjoilevat 8-vuotias belgianpaimenkoira 

groenendaelimme Wicca ja puolivuotias puolanvinttikoi-

ranhöselö Daphne. Kasvatan pitkäkarvanelosia kasvattajani-

mellä Willicon. Kissanäyttelyissä olen usein assistenttina ja 

toisinaan sihteeristössäkin hämmentämässä. 

EEVA-LEENA JUNTUNEN
Pentuvälitys

Eve ja Willicon Bela Lugosi
Kuva: Elina Väyrynen
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Olen Senia Falck, itämaisten pauloissa vuodesta 2004 ja 

nyt ensimmäistä kertaa yhdistysaktiivina sihteerin ominai-

suudessa. Itämaisia meiltä löytyy neljä kappaletta, sekä 

maskottina toimiva maatiaisrouva. Kasvattajanimelläni 

Ancient on tähän mennessä syntynyt 9 pentuetta, kasa 

itämaisia lyhytkarvoja ja joukossa on ollut myös muutama 

siamilainen. Toivon omasta puolestani jäsenille antoisia ai-

koja yhdistyksen parissa!

SENIA FALCK
Sihteeri

Olen Katerina Leino ja toimin Siam-Orient ry:n rotupöy-

tävastaavana. Olen aktiivisesti mukana myös Oricat ry:n, 

URK:n  ja RUROK:n toiminnassa. 

Perheeseeni kuuluu miehen ja viiden lapsen lisäksi 9 kissaa; 

Balineesi ( Sulo), 2 Siamilaista (Onni & Olavi), Seychellien 

lyhytkarva (Erkki, ainoa tyttökissamme muuten ;) ja 5 Itä-

maista lyhytkarvaa (Tikru, Neponen, Kyösti, Rauno ja Väinö).

Lisäksi meillä asuu kaksi koiraa, Englannin Cocker-Spaniel 

Elli (melkein 12v) sekä Valkoinenpaimenkoira Topi 8v.  

(Elli on kuollut haimasyöpään jutun kirjoittamisen jälkeen)

KATERINA LEINO
Hallituksen jäsen, rotupöytävastaava
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AIKUINEN - itämainen lyhytkarva
1. SC,WW11,SW09 Quan Tamashii, JW, DVM, OSH n 03 
(652.43) Om. Katerina Leino
2. GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW, OSH n 25 (650.54) 
3. GIC Santuzzan Miss Saigon, JW, OSH f (650.45) 
4. GIC Birregin Nantucket Sound, OSH n (650.42) 
5. SC Cannonball Frontpage News, OSH f 25 (650.34) 
6. IC Birregin Victory Ford, OSH n (610.27) 
7. GIC Keskimaan Ainion, JW, OSH n 03 (590.23) 
8. SC Xerox Iron Happy Jungle, JW, DSM, OSH n 03 
(584.07) 
9. IC Rei-Takeshi-Kenshin East Asterisk, JW (Tiedot) M (OSH 
n 24) 
10. GIP,IC Santuzzan O Marry Me!, OSH n (558.09) 

AIKUINEN - itämainen pitkäkarva
1. -- 

AIKUINEN - siamilainen
1. SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM, SIA b (650.29) (2) 
Om. Hanna Räsänen
2. GIC Yzing’s Özaya, SIA c (547.29)
3. IC Kelmikerhon Unikonsiemen, SIA n (542.22) 
4. Kelmikerhon Naamiohuvit, JW, SIA b (521.19) 
5. IC Santuzzan On Your Toes, JW, SIA d 21 (508.23) 
6. GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se, SIA b (498.08) 
7. SC Arhantin Lalibelah, SIA n (497.00) 
8. CH Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon, SIA n 
(474.00) 
9. Baila-Bailan Lainsuojaton, SIA n (469.00)

AIKUINEN - balineesi
1. IC Fercatin Isaber Minnie, BAL w 67 / BAL w 63 (474.00) 
Om. Elina Ferm

AIKUINEN - seychellien lyhytkarva
1. GIC Sultsinan Itätuuli, JW, SYS n 01 (610.17) Om. Mirja 
Pulkkinen ja Maarit Mustonen
2. IC Mummeli Hildazinha Nadine, SYS h 03 21 (506.00)

KASTRAATTI - itämainen lyhytkarva
1. SP,EC,WW11,SW10 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, 
DVM, OSH n (652.34) Om. Katriina Mikkola
2. GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM, OSH n 24 (650.43) 
3. GIP Bestcats Electrify Exclusive, OSH b 03 (650.35) 
4. GIP,IC Santuzzan O Marry Me!, OSH n (650.28) 
5. GIP,CH Stareye’s Gabriella, JW, OSH fs (650.24) 
6. IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM, OSH n 
24 (650.21) 
7. PR Moumouni Aapeli Junior, OSH c 22 (650.15) 
8. EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DM, DSM, OSH n 
(580.28) 
9. EP,CH Meaow Little Pigglet, OSH c 24 (577.21) 
10. PR,IC Feanorian Caustic Window, OSH n (523.01) 

KASTRAATTI - itämainen pitkäkarva
1. IP,IC FTres Anoya Tigre, OLH n 25 (541.00) Om. Heidi 
Anttila
KASTRAATTI - siamilainen
1. SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, SIA b 21 (650.33) Om. 
Hanne Oksanen

Tulokset on poimittu Kissanäyttelyportaalin (www.catshow.fi) Ranking 2011 -listoilta. Listalle on otettu jokaisesta 
rodusta enintään 10 parasta. Listalle on kerätty Siam-Orient kissayhdistys ry:n vuoden 2011 jäsenten kissoja, joilla 
on vähintään 5 (aikuiset ja kastraatit) tai 3 näyttelytulosta (nuoret, veteraanit, siitoskissat, kasvattajat). Veteraani-, 
kasvattaja-, siitosuros- ja siitosnaarassarjoissa rodut on yhdistetty. Onnea voittajille!

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS RY:N 
VUODEN KISSAT 2011
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2. GIP Kelmikerhon Ral Lal Laa, SIA n (498.11) 
3. IP,CH Anatolian Simply Simon, SIA d (492.00)
4. SP Kelmikerhon Tarot, SIA a (485.00)
KASTRAATTI - balineesi
1. SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, BAL d 21 (650.26) 

KASTRAATTI - seychellien lyhytkarva
1. --- 

NUORI - itämainen lyhytkarva 
1. GIC Keskimaan Ainion, JW, OSH n 03 (390.23) Om. 
Hanna Kekkonen
2. Feanorian Enterprise, OSH d 24 (390.20) 
3. Delamon Deluxe Griffy, OSH d 24 (370.12) 
4. PikkuPirun Heartkiller, OSH ns 24 (350.10) 
5. IC LoveOriental Cupido, OSH b 24 (350.04) 
6. Sultsinan Iltasatu, OSH n (348.16) 
7. CH Timille Velvet Valentine, OSH c 24 (330.31) 
8. GIP Bestcats Electrify Exclusive, OSH b 03 (330.15) 
9. GIC Birregin Nantucket Sound, OSH n (330.13) 
10. Keskimaan TGRLily Buttercup, OSH n (330.04)

NUORI - itämainen pitkäkarva
1. Topeng News Flash of Noxx, OLH n 25 (310.07) Om. 
Nina-Maria Tigerstedt
2. Willicon Ode To Night Naiad, OLH n 22 (290.15)

NUORI - siamilainen
1. Kelmikerhon Naamiohuvit, JW, SIA b (390.40) *Om. 
Mari-Pilvi Junikka
2. LoveOriental Elvira, JW, SIA n (390.32) 
3. Keskimaan B Undomiel, SIA n (390.21) 
4. LoveOriental Edmund, SIA n 21 (370.25) 
5. Imladris Indil Freya, SIA n 21 (330.10) 
6. Birregin Anch’io, SIA n (330.08) 
7. Sultsinan Special Treat, SIA n (320.08) 
8. Pinokin Kefeidi, SIA a (306.08) 
9. Pinokin Kharon, SIA a (290.06) 
10. Ancelaine Netta-Maria, SIA n (280.00)

NUORI – balineesi
1. Willicon Arancio, BAL d (270.00) Om. Miia Viljanen
1. Willicon Animatrix, BAL f (270.00) Om. Eeva-Leena 
Juntunen

NUORI - seychellien lyhytkarva
1. GIC Sultsinan Itätuuli, JW, SYS n 01 (390.25) Om. Mirja 
Pulkkinen ja Maarit Mustonen
2. Birregin FairyTail Tales, SYS f 02 21 (390.11) 
3. Choose Three Wishes Well, SYS b 03 (310.10) 
4. ChicKitty Miss Piggy, SYS f 03 (290.00) 
5. Sultsinan Simply the Best, SYS b 03 (270.00)

KASVATTAJA
1 SULTSINAN (336.10) Om. Mirja ja Mika Pulkkinen
2. SANTUZZAN (319.80) 
3. KELMIKERHON (307.97) 
4. WILLICON (277.60)

VETERAANI
1. SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM, OSH n (75.13) Om. 
Sanna Rosberg
2. EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM, OSH n 
(75.08) 
3. EP,CH Meaow Little Pigglet, OSH c 24 (75.08) 
4. EP,EC Desmodus Black Ferrari, OSH n (75.06) 
5. EP Desmodus Lilac Wagner, OSH c 24 (75.06) 
6. EP,CH Quan Twister, DSM, OSH n 24 (60.07)

SIITOSUROS
1. GIC Xerox Iron Happy Jungle, JW, DSM, OSH n 03 
(342.25) Om. Mirja Pulkkinen

SIITOSNAARAS
1. ---

SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM - Kuva: Ville Vimpari
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AIKUINEN - itämainen lyhytkarva
SC,WW11,SW09 Quan Tamashii, JW, DVM,  OSH n 03 
Om. Katerina Leino

Tuossa kuvassa olen minä, SC SW´09 WW´11 
NW´11 Quan Tamashii JW DVM eli Rauno.
Enempien esittelyiden sijaan haluaisin 
saukkomaisin nenupusuin kiittää seuraavia 
henkilöitä (no joo, osa on kyllä eläimiä) 
menestyksestäni vuonna 2011:

mummi Carolaa siitä, että synnyin, 
Catvetin ihania enkeleitä siitä että olen elossa,
rakasta mammaa ihan kaikesta,
mummi Katjaa hyvästä hoidosta,
rakkaita superassareita Töyhtöä ja Tepsukkaa 
voitokkaista paneelikannoista,
kummitäti Outia halipusutustsemppauksista,
kummitäti Jonnaa kannustushaleista,
Rapa-saukkoa kannustuksesta,
osaavia tuomareita hienoista arvosteluista,
kaikkia upeita kilpakumppaneitani reilusta 
kilpailusta,
sekä ihan kaikkia rakkaita fanejani!
Ystäväni, olette elämäni!

AIKUINEN - siamilainen

SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM, SIA b
Om. Hanna Räsänen

Pian vietetään Utun 6-vuotissynttäreitä. 
Vaikka mummoikä jo lähestyy, tämä kissa 
se vain kaunistuu. Tämä kehräävä ja 
keikistelevä suklaanaamiotyttö hurmaa 
kenet vain suloisuudellaan, kiltteydellään 
ja syvänsinisillä silmillään. Viime vuosi 
oli Utulle menestyksekäs ja hyvä. Kiitos 
näyttelyreissuista kuuluu Mirjalle ja Maaritille! 
Vuosi sisälsi myös suuria muutoksia, kun 
kotikaupunki vaihtui Kuopiosta Helsinkiin. Utu 
sopeutui muutokseen hyvin ja nautiskelee 
tällä hetkellä Ninni-siskon kanssa idyllisestä 
puutaloelämästä. 

Iso kiitos Mirjalle, Maaritille ja Mikalle siitä, 
että olen saanut tällaisen ihanuuden 
sulostuttamaan elämääni!  

Aurinkoista kevättä ja kesää kaikille!

SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM - Kuva: Ville Vimpari

SC,WW11,SW09 Quan Tamashii, JW, DVM - Kuva: Tessa.Lv
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SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM - Kuva: Heikki Siltala

VETERAANI

1. SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM, OSH n 
Om. Sanna Rosberg

Liu on kissa, joka RAKASTAA huomiota, 
paijauksia, näyttelyitä ja aplodeja. 
Lääkärikäynneilläkin hän ottaa 
lavailmeen ja alkaa keimailemaan, 
vaikka tiedossa on oikeastaan 
vain hammaskivenpoisto ja piikki 
takapuoleen. Alati kehräävä Diiva 
tietää, kuinka tuomarin sydän 
pehmitetään puskemalla itsensä 
esimerkiksi pöydältä roskasäkkiin, 
juomalla kuplavettä tuomarin mukista 
tai nuolemalla päivävoiteet naamasta. 
Liun turhamaisuus välillä naurattaa, 
kotioloissakin peilataan ja kävellään 
catwalk-kävelyä muiden ohi nokka 
pystyssä. Toisaalta hän kyllä tietää 
miten vanhennutaan tyylillä. Vaikka 
ikää on yli 10 vuotta, ei harmaita 
hiuksia ole, vartalo on ihanan hoikka, 

NUORI – balineesi
1. Willicon Arancio, BAL d
 Om. Miia Viljanen
1. Willicon Animatrix, BAL f 
Om. Eeva-Leena Juntunen

Veljensä Ransun kanssa 
Vuoden Balineesinuori 
-tittelin jakava Esme (Willicon 
Animatrix) on toisen polven 
kasvattini, sijoituskodissa asuva 
peruskilppari, joka käyttää 
ääntä, vaan ei kynsiään. 
Koska Esmen sijoituskotia 
eivät kissanäyttelyt isommin 
kiinnosta, jää Esme nyt 
Championiksi valmistuttuaan 
kotiin kiimaa ja kesäromanssia 
punaisen pitkätukkakollin 
kanssa odottamaan. 
-Eve, Willicon kissala 

IP,IC FTres Anoya Tigre - Kuva: Heikki Siltala

KASTRAATTI - itämainen 
pitkäkarva

IP,IC FTres Anoya Tigre, OLH n 25
Om. Heidi Anttila

silmät kirkkaanvihreät ja ilmehän voisi tappaa. Liu on ollut myös ihanteellinen neljän pentueen emo. 
Mumma lähettää terveisiä kaikille lapsilleen ja lapsenlapsilleen ja muille sukulaisille, sekä tietenkin kurnut 
vanhoille poikaystävilleen! Kiitokset Mirjalla ja Mikalle unelmien kissasta!

Willicon Animatrix - Kuva: Heikki Siltala
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NW11, CH Kelmikerhon Naamiohuvit, JW

Mirja Pulkkinen ja kissa IC Mambo Italiano 
Sultan Chan, JW - Kuva: Heikki Siltala

NUORI - siamilainen

NW11, CH Kelmikerhon Naamiohuvit, JW, SIA b
Om. Mari-Pilvi Junikka

Geisha on saanut lempinimensä lempisuklaani (tietenkin, 
suklaanaamio!) mukaan: Fazerin Geisha-konvehti on 
yhtä korea kuin itse kissakin! Tosin tietyissä piireissä 
Geisha tunnetaan myös toisella nimellä: Latviassa 
Jelgavan näyttelyssä näyttelyluetteloon oli sattunut 
pieni painovirhepaholainen ja siinä luki “Kelmikerhon 
Naamiohevit” – tästähän sitten kanssamatkustajat 
innostuivat ja alkoivat kutsua Geishaa Hevinaamioksi! 
Geishan Latviaan kuskanneelta kasvattajaparalta 
on kyselty myös josko olisi saatavilla jazznaamiota tai 
popnaamiota…
Kasvattajasta puheenollen, tuhannesti kiitos Eija Siik, 
että sait ylipuhuttua ottamaan tämän kauniin ja kiltin 
suklaanaamioneitosen! Näyttelyissä käyminen on ollut 
helppoa Geishan lunkin luonteen vuoksi ja vaikka 
fanaattisena siamilaisten ja etenkin ruskeanaamioiden 
kannattajana jonkun muun värisen siamilaisen 
hankkiminen oli viimeisenä mielessä, niin eihän se suloinen 
suklaanaamio ole kuin vähän vaaleampi versio rakkaasta 
ruskeanaamiosta, eikö?
Geishan huikea menestys kulkee jo suvussa: upea isoäiti, 
SC Kelmikerhon Zelda Selvä Se, oli Vuoden Nuori 2008. On 
aivan mahtavaa kuinka puhtaat siamilaisetkin pärjäävät 
itämaisvoittoisessa neloskategoriassa! Toivoisinkin 
näkeväni enemmän siamilaisia näyttelyissä, ehkä tämä 
rohkaisee tuomaan muitakin siamilaisia näyttelyyn? 
Omistankin siksi tämän saavutuksen tälle maailman 
vanhimmalle ja kauneimmalle rodulle: siamilaiselle!
-Mari-Pilvi

KASVATTAJA

FI*SULTSINAN 
Om. Mirja ja Mika Pulkkinen

Iso kiitos kaikille kasvattien omistajille, jotka ovat 
kiertäneet näyttelyitä ja mahdollistaneet meille tämän 
sijan. Erityisesti mainittakoon meidän mummoenergia: 
2001 syntynyt Liu eli SP, EC Sultsinan Satumaa, DSM joka 
oli SRK:n vuoden veteraani, sekä 2006 syntynyt Utu eli 
SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM, joka sijoittui SRK:ssa 
aikuisissa naaraissa kolmannelle sijalle. Kiitos Sanna ja 
Hanna, että olette jaksaneet reissata mummojenkin 
kanssa! Ja jätti-iso kiitos kuuluu myös Marjaanalle, joka 
on kiertänyt näyttelyitä ympäri Suomen Torniosta käsin 
Osmon eli Sultsinan Something Yammie, JW kanssa. 
Osmokin nappasi itselleen JW-tittelin voittaen peräkkäin 
viisi ensimmäistä näyttelyään. Kiitos myös kaikille 
kilpakumppaneille ja onnea ja menestystä tuleviin 
näyttelyihin.

-Mirja ja Mika Pulkkinen
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NUORI - itämainen lyhytkarva 

SC Keskimaan Ainion, JW, OSH n 03 
Om. Hanna Kekkonen

Panda Panana, mamman oma RapaSaukko.  
Ensimmäisen pentueeni pikkumies, jo syntyessään 
minun ja monen muunkin sydämen sulattanut jäp-
pinen. Pandan piti ensin muuttaa ystäväni Lauran 
luokse asumaan, mutta koska kotiin jäävä toinen 
pentu kuoli äkillisesti, päätimme yhdessä Lauran 
kanssa, että Pandan paikka on kotona. Tätä pää-
töstä en ole päivääkään katunut vaikka asuminen 
viriilin kollin kanssa raastaa hetkittäin hermoja.
Panda rakastaa kaikkea ja kaikkia; se on maailman 
paras pentujen kaveri, se hyväksyy melkein kenet 
tahansa, paitsi että jos olet karvaton ja kävelet kah-
della jalalla, tulee sinun olla ensin mamman kaveri 
ennen kuin arvon herra suostuu sinuun päin katso-
maan. Rakkautta on jakaa, mutta sitä ei jaeta ihan 
kaikille.
Panda on kiertänyt useammankin näyttelyn vuonna 
2011, tuloksena ensimmäinen Junior Winner kissalaa-
ni ja URKin kotinäyttelyssä maaliskuussa saavutimme 
korkeimman leikkaamattomien tittelin, Supreme 
Championin. Pandan on tarkoitus tehdä muuta-
ma pentue omaan kissalaani, hänen pentueensa 
Keskimaan Elea:t syntyivät tammikuussa 2012 ja Elves 
of Lord Of The Rings maaliskuussa 2012. Tulevaisuus 
on Pandalla vielä avoinna, mutta todennäköisesti 
piakkoin hän siirtyy implantti-kastraattien kerhoon ja 
palaamme ”iskä-asioihin” myöhemmin uudestaan.
Tämä valkolaikku-lehmä on elämäni kissa-mies, en 
voisi kuvitella päivääkään ilman tuota ihanaa vih-
reäsilmäistä ”könsikästä”. RapaSaukko kiittää kaikkia 
kannustajia ja lähettää Nenäpusut IsiSaukolle eli 
Raunolle sekä kummitädilleen Terhi Rannasteelle.

NUORI - seychellien lyhytkarva  / 
AIKUINEN - seychellien lyhytkarva

GIC Sultsinan Itätuuli, JW, SYS n 01 
Om. Mirja Pulkkinen ja Maarit Mustonen

Oh my. Se on yleisin minkä kuulee kun Empun 
vie tuomarin pöydälle. Emppu ei nimittäin 
ole ihan helpoin kaveri tuon värinsä suhteen. 
Emppu on siis ruskeanaamio van ja kun sitä 
pentua ei maalata siveltimen kanssa niin ne 
värit nyt sattuvat tulemaan minne ne tulevat. 
Ja Emppu valkean hännänpäänsä kanssa on 
ollut toisille tuomareille todella vaikea tapaus. 
Kaikki on olleet yhtämieltä siitä että se on komia 
poika, mutta voi että valkea hännänpää (niin 
suloinen kun se onkin) voi aiheuttaa päänvaivaa. 
Emppu on ollut jopa fifen kokouksessa esimerkki 
tapauksena. Kerran yksi tuomari koetti siitä leipoa 
kilppariakin, mutta ei onneksi taikina kohonnut. 
Eli mielenkiintoisia ovat näyttelyt aina kun Emppu 
on mukana. Ja kuten näette että tämmöinen 
sija on saavutettu niin useimpia tuomareista se 
valkea hännänpää ei ole haitannut.  Emppu 
kiittää, kumartaa ja heiluttaa häntäänsä.

SC Keskimaan Ainion, JW

GIC Sultsinan Itätuuli, JW - Kuva: Heikki Siltala
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KASTRAATTI - balineesi
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, BAL d 21
Om. Paula ja Petri Jaakkola

Jesse aloitti näyttelyuransa 2009 
värintarkistuksen jälkeen punaisena valmistuen 
CH:ksi . Toinen kierros jatkuikin punatabbyna 
heti 1. valmistumisen jälkeen. DSM-titteliin 
oikeuttava BIS-voitto
saavutettiin elokuussa 2011. Välillä näyttelyissä 
poika viihtyy hyvin, mutta joskus vähät välittää 
Petrin poseerausvenyttelyistä ja naukaisee 
persoonallisesti oman mielipiteensä julki. Jesse 
on aika utelias ja
kiltinluonteinen poika. Mielipuuhaa ovat 
valvotut kävelylenkit sään salliessa maalla 
tai pihapiirissä. Pentuja se tykkää paimentaa 
ja välillä innostuu juoksemaan ympäriinsä 
kämppää niiden kanssa. Erikoisrituaalina 
se samaistuu isäntänsä suihkussa käyntiin 
ja käy aina kastelemassa tassunsa ja 
nuuhkaisemassa suihkukaapin Petrin jälkeen.
-Jessen kasvattajat Paula ja Petri Jaakkola

SIITOSUROS

GIC Xerox Iron Happy Jungle, JW, DSM, OSH n 03
Om. Mirja Pulkkinen

Xerox kiittää, kumartaa ja menee pissittämään 
vauvojaan. Kyllä, pesässä kellii onnellisena 5 
kaunista Xeroxin jälkeläistä emonsa kainalossa. 
Xerox ylpeänä isänä on ollut mukana 
astutushetkestä lähtien. Se hoitaa niin emoa kuin 
myös pentuja emon apuna. Eli uudet jälkeläiset 
ovat tulossa valloittamaan maailman.. 

SP,CH Mummeli Twixinho Jesse

Vasemmalla: GIC Xerox Iron 
Happy Jungle, JW, DSM,
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SP,EC,WW11,NW11, SW10 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM
Kuva: Tessa lv

KASTRAATTI - itämainen lyhytkarva
SP,EC,WW11,NW11, SW10 Quan Kawaii Sakura, JW, 
DSM, DVM, OSH n
Om. Katriina Mikkola

Kotoisasti kaikille kavereille Sakura tai Meirän 
Sakke. Sakuralla ja minulla onkin ollut melkoisen 
mielenkiintoinen ja tapahtumarikas vuosi. 
En voi kun kiittää ihanaa kissaani loistavasta 
show-asenteesta. Monta upeaa näyttelyä 
onkin takana. Kaikkein yllättävin sekä varmasti 
ikimuistettavin tapahtuma oli kun Sakura voitti 
parhaan kastraattinaaraan tittelin WW-11 
Showssa Poznanissa Puolassa ja vielä kaikilla 
tuomariäänillä. Tuo hetki saa vieläkin ”sukat 
pyörimään jalassa”. Oli se sen verran suuri paukku! 

Tästä kiitos kuuluu ystävilleni joiden painostuksesta 
Sakuran kanssa reissuun lähdettiin, kiitos heille.
Olin näet alunperin lähdössä pelkästään 
”turistimatkalle”. Kiitos kuuluu myös Sakuran 
kasvattajalle Carolalle (FI* Quan, Carola 
Machura)! Olen niin ylpeä ihanasta tytöstäni!  
Kiitos Carola!
Toinen upea hetki meille oli, kun Sakuralle 
myönnettiin FIFe:n uusi National Winner, NW’11 
titteli. Juhlava tunne kerrassaan! Sakuran kanssa 
haluamme kiittää ja lähettää terveisiä kaikille 
tutuille sekä kaikille näyttelykavereille siitä hienosta 
kannustuksesta mitä olemme saaneet osaksemme. 
Sakura kiittää kaikkia näyttelykavereitaan karvan 
väriin ja pituuteen katsomatta! Onnittelemme 
myös kaikkia kisassa pärjänneitä kissoja 
omistajineen. Onnittelut!

 Mukavaa alkanutta kesää sekä 
näyttelymenestyksekästä vuotta kaikille,

-Sakura ja Kati

IC Fercatin Isaber Minnie

AIKUINEN - balineesi

IC Fercatin Isaber Minnie, BAL w 67 / BAL w 63 
Om. Elina Ferm

Minnie kiittää saamastaan kunniasta. 
Alkuvuodesta 2011 tulikin kierrettyä jonkin verran 
näyttelyissä.  Tällä hetkellä näyttelytouhut 
tuntuvat hieman kaukaisilta, kun viimeiset puoli 
vuotta on vietetty mammalomaa. Ehkä tässä 
tämän vuoden puolella voisi taas näyttelyihin 
lähteä, mutta se jää toistaiseksi nähtäväksi.

Hauskaa kevättä ja kesää toivottaa Minnie ja 
kotiporukat.
T. Elina
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Topeng News Flash of Noxx

NUORI - itämainen pitkäkarva
Topeng News Flash of Noxx, OLH n 25 
Om. Nina-Maria Tigerstedt

Topeng News Flash of Noxx, ”Victor”, tuli 
mukanamme New Yorkista lokakuussa 
2011. Victor on koko perheen kissa, joka 
haluaa olla mukana kaikissa arkiaskareissa 
ja myös lasten leikeissä. Näyttelyissä olemme  
käyneet muutaman kerran varsin mukavalla 
menestyksellä. Tämän vuoden aikana Victor 
pääsee toivottavasti lisäksi jatkamaan sukua. 
Victor on  kaiken kaikkiaan aivan kympin poika 
ja tämän komeampaa ja kiltimpää  kollia on 
vaikea kuvitella.

KASTRAATTI - siamilainen
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, SIA b 21
Om. Hanne Oksanen

Raitanaama teki sen taas, oli Siam-Orient 
kissayhdistyksen paras siamilaiskastraatti 2011! 
Tulos lämmittää sydäntä, olihan koko näyttelyvuosi 
jälleen oikein mukava. Tänä vuonna tahti taitaa 
rauhoittua hieman, mutta vakionäyttelyt kierretään 
uskollisesti! Herneaivoinen tabbynaamioni kuuluu 
näyttelykokoonpanojeni vakiokalustoon, joten Mörkö-
Keiju pääsee mukaan pörisemään ja esiintymään.  
Mikäpä on vähään tyytyväisen ja perusonnellisen 
kissan kanssa harrastaessa! Saa tulla silittelemään!

SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW
Kuva: Avi Studio Oy
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REKISTERÖINNIT

Twist-Tiramisun Noblesse O., SIA n - Kuva: Tessa.Lv

FI*ICE-OLIVE´S
synt.  1.11.2011
CH Timille Velvet Valentine, OSH c 24 x
Ice-Olive’s KarmaKiller, SIA c
Hallucinate, OSH c naaras
LittleBitOfLove, OSH c uros
Love Don’t Lie, OSH c 24 naaras
YouGotMeRunnin’, OSH c 24 uros

FI*KELMIKERHON
synt. 29.1.2012
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon, 
SIA n x
Kelmikerhon Simasuu, SIA c
Elegantti, SIA a uros
Elegia, SIA a naaras
Eliksiiri, SIA a naaras
Etydi, SIA a naaras
Emiiri, SIA n uros
Elektra, SIA n naaras

Twist-Tiramisun New Look, SIA c  - Kuva: Tessa.Lv

Willicon Italianot
Kasvattaja: Eeva-Leena Juntunen
Kuva: Nina Muhonen-Downton

FI*KELMIKERHON
synt. 3.2.2012
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon, 
SIA n x
Kelmikerhon Ainoa Aarteeni, SIA c
Uskalikko, SIA a naaras
Umpullaan, SIA a naaras
Ukkonen, SIA n uros

FI*NOITUU´S
synt. 24.01.2012
Woodcocks Holy Diver, OSH b 03 x
Noituus Simsalabim, SIA n
Aurinkomyrsky, SIA a uros

FI* ORIFAME 
synt. 16.12.2011
BluIntenso Amedeon, SIA b x
Orifame Cream Come True, OSH e 24
Laulellen, OSH e 24, uros
Leikillään, OSH f 24 naaras
FI*SANTUZZAN
synt. 19.5.2012
Ghubari Divine Madness*PL, OSH b 23 x
GIC Santuzzan Miss Saigon, JW, OSH f
Queen of Spades, OSH f 25 naaras

FI*SKAZKI
synt. 16.10.2011
Skazki Radomir, SIA d var x
Skazki Olga, OSH f var
Ustin, OSH b var uros
Uljas, OSH n var uros
Ursula, OSH h var naaras
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Kissalääketieteessä on viime vuosien 
aikana tunnustettu uusia bakteerei-
ta, jotka voivat olla aiheuttamassa 
primaareja hengitystieinfektioita kis-
soilla. Kyseessä ovat vanhat tutut 
bakteerit, mutta aikaisemmin niitä ei 
pidetty merkityksellisinä taudinaihe-
uttajina kissoille. Jatkossa nämäkin 
bakteerit tulee ottaa huomioon kisso-
jen kärsiessä mm.hengitystieoireista, 
vaikkakin kyse on todennäköisesti 
suhteellisen harvinaisista infektioista.

Bordetella bronchiseptica
 Bordetella bronchiseptica on pieni 
gram-negatiivinen sauvabakteeri. 
Kyseessä on koirille ”kennelyskää” 
aiheuttava bakteeri, mikä on nyt tun-
nustettu primaariksi taudinaiheutta-
jaksi myös kissoilla. B.bronchiseptica 
on läheistä sukua ihmisille hinkuyskää 
aiheuttaville bakteereille Bordetella 
pertussis ja Bordetella parapertussis.
 Bordetella bronchiseptica aihettaa 
tavallisimmin alahengitystieinfek-
tion, minkä tyypillisin oire on yskä. 
Oireistoon voi sekoittua myös ylä-
hengitystieoireita eli aivastelua ja 
tukkoisuutta. Yleisoireita eli esimer-
kiksi kuumetta ja ruokahaluttomuut-
ta esiintyy vaihtelevasti. Oireiston 
voimakkuus vaihtelee lieväoireisesta 
jopa fataaliin pneumoniaan. Pienet 
pennut ovat alttiimpia saamaan 
tartunnan. Aikuisten kissojen ollessa 
kyseessä riskiryhmään kuuluvat ko-
van infektipaineen alla elävät kissat 
eli suurien kissaloiden kissat sekä löy-
töeläintaloissa ja hoitoloissa asuvat 
kissat. Tauti tarttuu suorassa kontak-
tissa sekä yskösten ja jopa fomiittien 
kuten eläinten hoitotarvikkeiden ja 
pesemättömien käsien välityksellä. 
Bakteeri säilyy elimistön ulkopuolella 
kohtalaisesti, mutta on herkkä taval-
lisimmille desinfektioaineille.

 Diagnoosi tehdään tavallisimmin tyy-
pillisten oireiden sekä mahdollisten 
verinäytteessä ja keuhkoröntgenku-
vassa olevien löydösten avulla. Tark-
kaan diagnoosiin päästään bakteeri-
viljelyn tai PCR-testin avulla. Hoitona 
on antibioottilääkitys, yleensä varsin 
pitkä kuuri on tarpeen. Jos kissalla on 
voimakkaita yleisoireita, joudutaan 
antamaan myös tukihoitoa, kuten 
nesteytystä.
 Bordetellan aiheuttamaa kennelys-
kää sairastava koira on infektioriski 
kissalle eli tauti tarttuu koirasta kis-
saan ja toisinpäin. Harvinaisissa tapa-
uksissa taudin on todettu tarttuvan 
myös ihmiseen, mutta tällöin on ollut 
kyseessä immuunipuolustukseltaan 
vajavainen ihminen.

Mycoplasma felis
 Mycoplasma felis on pienikokoisin 
tunnettu bakteeri ja se on solusei-
nätön. Mykoplasmainfektio on vai-
kea todentaa ja siksi sen merkitystä 
tai yleisyyttä hengitystieinfektioiden 
aiheuttajana ei ole pystytty arvioi-
maan. Humaanilääketieteessä tun-
nistetaan nykyään mm.Mycoplasma 
pneumoniae atyyppisen pneumo-
nian aiheuttajana. Kissoista on eris-
tetty useita mykoplasmalajeja, joista 
ainakin osa kuuluu limakalvojen nor-
maaliflooraan. Mycoplasma feliksen 
tiedetään voivan aiheuttaa primaa-
ri hengitystieinfektio. Aikaisemmin 
tämänkin epäiltiin olevan lähinnä 
sekundaarinen taudinaiheuttaja esi-
merkiksi virusinfektion heikentämille 
yksilöille.
 Mycoplasma felis aiheuttaa hen-
gitystietulehduksia ja esimerkiksi sil-
mätulehduksia. Onpa jopa kuvattu 
M.feliksen aiheuttama tulehdus kes-
kuhermostossa. Oireet liittyvät infek-
toituneeseen elimeen ja niiden voi-

makkuus vaihtelee. Todennäköisesti 
tämänkin bakteerin ollessa kyseessä, 
on infektiopaineella suuri merkitys 
taudin puhkeamiselle. Tauti tarttuu 
vain suorassa kontaktissa ja yskösten 
välityksellä, sillä mykoplasma ei säily 
elimistön ulkopuolella.
 Tarkkaan diagnoosiin pääsy, mykop-
lasman ollessa kyseessä, on haasta-
vaa. Bakteeri kuolee helposti elimis-
tön ulkopuolella, mistä johtuen sen 
viljely on äärimmäisen vaikeaa. Vilje-
lyn onnistuessa pitää vielä saada ai-
kaiseksi lajityypitys aidosti patogeeni-
sesta mykoplasmasta. Tämän vuoksi 
PCR-testi on käytännöllisempi vaih-
toehto. Myös PCR:n ollessa kyseessä, 
on ongelmana väärät positiiviset ja 
negatiiviset tulokset, eli diagnoosia 
tehdessä on otettava huomioon ko-
konaisuus: oireet, löydökset ja labo-
ratoriotulokset.
 Mykoplasmaa hoidetaan pitkällä an-
tibioottikuurilla. Bakteerin soluseinät-
tömyys aiheuttaa haasteita antibioo-
tin valintaan, sillä osa antibiooteista 
kohdentuu juuri bakteerin soluseinä-
män synteesiin. Ylähengitystieinfek-
tioiden ja silmätulehdusten ollessa 
kyseessä, on ennuste hyvä. Alahen-
gitysteissä sairausprosessi voi helposti 
kroonistua, jolloin täydellisen parane-
misen ennuste on varauksellisempi.
 Humaanilääketieteessä on paljon 
tutkittu mykoplasman yhteyttä ast-
maan. On jopa esitetty epäilyjä 
Mycoplasma pneumoniaen olevan 
joissain tapauksissa syypää astman 
puhkeamiseen. Tämä on vielä epä-
selvää, mutta jonkinlainen komplek-
sinen yhteys mykoplasmainfektioiden 
ja astman välillä ihmislääketieteessä 
on todennettu. Näistä tuloksista saat-
taa jatkossa olla hyötyä myös ast-
masta kärsivien kissapotilaidemme 
ollessa kyseessä.

Bordetella ja Mykoplasma infektiot kissoilla
Ell Inka Laaksonen, CatVet kissaklinikka
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PESÄEXTRA
”Kissanäyttely Tampereella. Laita kalenteriin!”

Ilmoitusluontoinen asia, ei kysymystä. Onhan kuiten-
kin selvä, ettei miehellä voi olla parempaa tekemis-
tä kuin herätä lauantaina kuudelta ajamaan huuta-
van kissalauman ja stressaantuneen naisen kanssa 
kuumaan kisahalliin, missä kisaaminen ei suinkaan 
tarkoita ”Laita pallo useammin maaliin kuin toinen 
porukka”, vaan sellainen rakennelma kategorioita 
ja luokkia, että siitä edelleenkin väitellään mate-
maattisluonnontieteellisellä. Tuloksena joku saattaa 
voittaa, tai sitten ei. Sitten jostakin tulee esimerkiksi 
European Champion ja skumpat avataan — joita 
en tietenkään kuskina saa edes juoda. 

Niin, se European Champion. Kaikki me miehet tie-
dämme miten sen kuuluisi mennä: voitto toisen jäl-
keen kunnes koko maailma pysähtyy seuraamaan 
henkeä salpaavan loppuottelun titaanien kamp-
pailua. Kun vastaavaa kehitettiin kissapiiriin, oltiin 
selvästi juotu pari lasia liikaa niitä kuohuvia, ja liian 
vähäisillä yöunilla. Tiedän, että meidänkin jollain 
kissalla taitaa olla jokin sellainen titteli, mutta myön-
nän, ettei ole vieläkään ihan kirkkaasti mielessä 
miksi ja miten moinen on tipahtanut. Voin kuitenkin 
kertoa, että spottivalot, värikkäät kaulaliinat ja pu-
naiset kortit olivat siitä hetkestä kaukana!

Ja sitten itse näyttely. Odotin kameroiden armo-
tonta naksuttelua, ja fanijoukkojen kerääntymistä 
kohti yhä tiivimpää loppuhuipennusta. Saavumme 
paikalle ja ovella onkin vilinää ja on hieman epäilyt-
täviä, vinksahtaneita ja obsessiivisia tyyppejä pitkäs-
sä jonossa. Hyvältä näyttää — ihan kuin Liverpoolin 
pelissä! Sisälle päästyämme karvas totuus kuitenkin 
paljastuu. 

”Milloin alkaa jotain?” 
”Ehkä joskus kymmenen jälkeen” 
”Koska meidän kissa on kisaamassa?” 
”En mä oikein tiedä...” 
”... OK... no koska on sitten lounas?” 
”En tiedä, koska ei tiedetä milloin neloskategorian 
arvostelu alkaa”

Ah, vihdoinkin jokin numero ja tekninen termi. Lu-
paavasta käänteestä huolimatta keskustelu kuiten-
kin etenee yhä syvempiin epämääräisyyksiin. Lop-
puiskuksi paljastuu tieto, että poistua saa vasta kun 
ylin valta sanoo. Näin, jottei taistelumoraali kasvaisi 
liikaa.

Onneksi asiaan on helppo ratkaisu: valjastamme 
Nokialta vapautuneita insinööriresursseja uudenlai-
sen näyttelyn kehittämiseen. Näyttely alkaisi hakke-
ritapahtumien tapaan aikaisintaan klo 12. Bussikul-
jetus järjestetään, jotta paikan päällä voisi nauttia 
etanolin vapauttavista höyryistä. Kissojen häkit oli-
sivat tärkeässä roolissa, ja paikallaolijat vertailisikin 
mm. minkälaisia LVI-ratkaisuja niihin on tehty, tai 
vaikkapa uusimmasta automaattisesta kissatrimme-
ristä. Keskustelut olisivat selkeät: ”No minkä rotuinen 
kissa siellä häkissä on?” — ”Hiljainen”. Sivuhallissa oli-
si aina Karting-rata.

Lopulta kissoja esittelisivät samat suloiset naiset ku-
ten nytkin, mutta ratkaisu — joka tapahtuisi täsmäl-
leen kello 19:00 — olisi mahtava loppushow mistä 
ei kyyneleet ja hurraa-huudot puuttuisi. Ei jäisi aina-
kaan epäselväksi kuka nyt voitti mitä.

       — Kristoffer Lawson

PS. Myönnän, että oli ihan kiva, että Kurrestamme 
tuli Best in Show. Tosin edelleen askarruttaa miten 
näyttelyssä voi olla niitä voittajia useita kappaleita.

Palstalla käsitellään kissamaisia juttuja miehisestä näkökulmasta 
kunkin lehden teeman liittyen ja annetaan vapaa ääni perheen 
kaksilahkeisille. Palstalle on lupautunut kirjoittelemaan Jukka 
Peltola Kuuran-kissalasta, mutta kaikki voivat toki osallistua. 
Siispä mies, jos sinusta tuntuu ettei sinua kuunnella kotona, 
varsinkaan kissa-asioissa, lähesty meitä! Sana on (lähes) vapaa 
ja palstalla voi kirjoittaa joko omalla nimellä tai vaihtoehtoisesti 
nimimerkillä. Jutut ja aiheet voi osoittaa päätoimittajalle 
toimitus.sajam@gmail.com.

Insinöörien Kissanäyttely
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Jyväskylä 8.10.2011
Uros SC,SW09 Quan Tamashii, JW  OSH n 03
Naaras GIC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b
K-uros IP Bestcats Electrify Exclusive  OSH b 03
K-naaras IP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Uros Feanorian Enterprise  OSH d 24
Pentu,Naaras LoveOriental Elvira  SIA n
Vet.,Naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Kasvattaja Santuzzan  104,4000 
By-Aristotle Azay Le Rideau BAL b Abs
Kalliolan Depi Kasuliina BAL b EX1
IP Noxx Ian Wright OLH n EX1 CAGPIB
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 EX1
Crimsonette’s Lazy Spinner OLH b 22 EX1
IC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CAGCIB BIV
RUFurrReal Van Crystaltina OSH n EX1 NOM
Birregin Haades  OSH n EX2
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM
SP,EC,SW10 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n KM
IP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAGPIB BIV NOM BIS
CH Sultsinan Choose P-Nuts OSH b EX1 CAC CH
Orifame Gullan Gallis OSH c EX1 CAC
IC Santuzzan Miss Saigon, JW OSH f EX1 CAGCIB
Santuzzan Phantom O’Rollick OSH ns EX1
Feanorian Dreamscape OSH j 22 EX1 CAP
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB
CH Orifame Dirlandaa OSH a 24 EX1 CACIB NOM
EP Desmodus Lilac Wagner OSH c 24 KM
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM NOM
Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CAC
Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 NOM BIS
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM
Orifame Huvudvinst OSH ns 22 EX1 CAC
Noxx Odessa  OSH ns 24 Abs
SC,SW09 Quan Tamashii, JW OSH n 03 KM NOM BIS
IC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CAGCIB
IP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
Kelmikerhon Yökehrääjä SIA n EX2 -
Baila-Bailan Lainsuojaton SIA n EX1 CAC
Keskimaan B Undomiel SIA n EX1
Sultsinan Special Treat SIA n Abs
Kautonsalon Nightingale SIA n EX2
LoveOriental Elvira SIA n EX1 BIV NOM BIS
GIC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b KM NOM BIS
Kelmikerhon Naamiohuvit, JW SIA b EX1 CAC
GIC Yzing’s Özaya  SIA c Abs
Orifame Ilkamoiden SIA c EX1 CAC
Delicatin Vox angelica SIA c EX2 -
Feanorian Electrocute SIA g EX1
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1
IP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAGPIB NOM
IC Santuzzan On Your Toes, JW SIA d 21 EX1 CAGCIB
Feanorian Dabria SIA j 21 EX1 CAP
IC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CAGCIB
Choose Three Wishes Well SYS b 03 SYS b 03
Choose Three Wishes Well SYS b 03 EX1
Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1
Felides Vivres Purrberry SYS a 03 EX1 NOM
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 Abs
Birregin FairyTail Tales SYS f 03 21 SYS f 03 21
Birregin FairyTail Tales SYS f 03 21 EX1

Näyttelytuloksia
Jyväskylä 9.10.2011
Uros SC,SW09 Quan Tamashii, JW  OSH n 03 
Naaras IC Santuzzan Miss Saigon, JW  OSH f 
K-uros IP Bestcats Electrify Exclusive  OSH b 03 
K-naaras IP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n 
Nuori,Naaras Choose Three Wishes Well  SYS b 03 
Pentu,Naaras LoveOriental Elvira  SIA n 
Vet.,Naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Kasvattaja Santuzzan  111,2000  
IC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CAGCIB
RUFurrReal Van Crystaltina OSH n EX1
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM
SP,EC,SW10 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n KM
IP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAGPIB GIP BIV NOM BIS
IC Jaguars Glumbumble OSH a EX1 CAGCIB
CH Sultsinan Choose P-Nuts OSH b EX1 CACIB
IC Santuzzan Miss Saigon, JW OSH f EX1 CAGCIB GIC NOM BIS
Santuzzan Phantom O’Rollick OSH ns EX1
Ancient Hera  OSH fs EX1
Feanorian Dreamscape OSH j 22 EX1 CAP
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB
EP Desmodus Lilac Wagner OSH c 24 KM
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM NOM
Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CAC
Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM
SC,SW09 Quan Tamashii, JW OSH n 03 KM BIV NOM BIS
IC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CAGCIB GIC
Keskimaan Arthion OSH n 03 EX1 CAC
IP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAGPIB NOM BIS
CH Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CACIB BIV
Kelmikerhon Yökehrääjä SIA n EX1 -
CH Baila-Bailan Lainsuojaton SIA n EX1 CACIB
Baila-Bailan ElämänPerhonen SIA n Abs
Keskimaan B Undomiel SIA n EX1
Sultsinan Special Treat SIA n Abs
Kautonsalon Nightingale SIA n EX2
LoveOriental Elvira SIA n EX1 BIV NOM BIS
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS
SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b KM BIV NOM
Kelmikerhon Ultimaatumi SIA b Abs
Kelmikerhon Naamiohuvit, JW SIA b EX1 CAC
Baila-Bailan Juhannusheila SIA c EX1 CAC
Monoceros Elrond SIA d EX1
Feanorian Electrocute SIA g EX1
Baila-Bailan Elämä on juhla SIA g Abs
CH Baila-Bailan Pala Rakasta SIA n 21 Abs
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 NOM
IP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAGPIB NOM
IC Santuzzan On Your Toes, JW SIA d 21 EX1 CAGCIB
CH Striptease TinyMs.Sunshine SIA f 21 EX1 CACIB
Feanorian Dabria SIA j 21 EX1 CAP
IC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CAGCIB GIC
Choose Three Wishes Well SYS b 03 EX1 NOM BIS
Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 NOM
Felides Vivres Purrberry SYS a 03 EX1
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 Abs
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1
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Helsinki 19.11.2011
Uros SC,SW09, WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03
Naaras GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25
K-uros EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n
K-naaras GIP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Naaras LoveOriental Elvira, JW  SIA n
Pentu,Uros Topeng News Flash of Noxx  OLH n 25
Vet.,Uros EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n
Fercatin Kaukar Odile BAL w 67 EX1 CAC NOM
By-Aristotle Azay Le Rideau BAL b EX1 -
Kalliolan Depi Kasuliina BAL b EX1
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 NOM BIS
Skazki Tamila  OLH n 25 EX1
Noxx Lizzie  OLH ns 24 EX1 CAC
Noxx Lizzie  OLH ns 24 OLH ns 24
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS NOM
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1
EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n KM BIV NOM BIS
SP,EC,SW10, WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM,D            OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS NOM BIS
Birregin Haades  OSH n EX1 CAP
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB NOM
Skazki Sametti Tigrovna OSH h EX1
IC Rei-Takeshi-Kenshin East Asterisk, JW OSH n 24 EX1 CAGCIB
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 Abs
Yrttitarhan Daphne Mezereum OSH f 24 EX1 CAP
Skazki Taisia  OSH n 25 EX1 NOM
CH Skazki Ninel  OSH b 03 22 EX1 CAP
SC,SW09, WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
IC Mummeli Blue-Prince Mimosa OSH g 24 EX1 CAGCIB
GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25 EX1 CACS NOM BIS
PR Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPIB
SC Arhantin Lalibelah SIA n KM
CH Baila-Bailan Lainsuojaton SIA n EX1 CACIB
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1
LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 NOM BIS
Kautonsalon Nightingale SIA n EX2
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 BIV
IP Beau Monde Cassiopeia Star SIA n EX1 CAGPIB
Pinokin Kharon  SIA a EX1 CAC BIV
CH Baila-Bailan Rappiolla SIA a EX1 CAC CH
Amon Kleopatra  SIA a EX1 NOM
Pinokin Kefeidi  SIA a EX1 CAP
Birregin Arabean Proud SIA b EX1 CAC
Kelmikerhon Neito tornissa SIA c Abs
Mummeli Blulalibelah Oscar SIA c EX1
Amon Helios  SIA c EX2
Fercatin Kaukar Odette SIA f EX1 CAC
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 Abs
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 Abs

Helsinki 20.11.2011
Uros GIC Birregin Nantucket Sound  OSH n
Naaras SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b
K-uros GIP Bestcats Electrify Exclusive  OSH b 03
K-naaras GIP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Naaras LoveOriental Elvira, JW  SIA n
Pentu,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Kasvattaja Sultsinan  112,0000 
Spartaco Felis Cou-Cou BAL b Approved for breeding
Spartaco Felis Cou-Cou BAL b EX1
Willicon Arancio  BAL d EX1
Hämynhäivän Karhi BAL n 21 EX1
Eirenen Swing line BAL b 21 EX1 CAP

Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 EX1 CAC
CH Jalecat’s G-Force OLH b EX1 CACIB IC
Jalecat’s Inorder  OLH d 24 EX1 CAC
PR Jalecat’s Fairytale OLH b 25 EX1 CAPIB
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS NOM BIS
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 BIV NOM BIS
SP,EC,SW10, WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM,D               OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS BIV NOM BIS
Birregin Haades OSH n EX1 CAP
IC Jaguars Glumbumble OSH a EX1 CAGCIB
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB NOM
Skazki Sametti Tigrovna OSH h DISK 6.1
DeLaSoul’s Suzy Snowflake OSH ns EX1 CAC
IC Rei-Takeshi-Kenshin East Asterisk, JW OSH n 24 EX1 CAGCIB NOM
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 Abs
Sultsinan Päiväuni OSH b 24 EX1 NOM
Sultsinan Päiväuni OSH b 24 OSH b 24
Ancient Hekate  OSH f 24 EX1
Yrttitarhan Daphne Mezereum OSH f 24 EX1 CAP
Noxx Oliver Neuville OSH b 25 EX1 CAC
CH Skazki Ninel OSH b 03 22 EX1 CAP
PikkuPirun Heartkiller OSH ns 24 EX1 CAC
PikkuPirun Wicked Game OSH ns 24 Abs
SC,SW09, WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM BIS
Zeldtrix Megatron OSH b 03 24 EX1
GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25 EX1 CACS NOM
PR Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPIB NOM
Hämynhäivän Daisy SIA w 67 Abs
Nicator Mino Rox  SIA w 67 Abs
SC Arhantin Lalibelah SIA n KM
Keskimaan B Undomiel SIA n EX1
Kautonsalon Nicolas SIA n Abs
LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 BIV NOM BIS
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM
CH Arhantin Osborne SIA a EX1 CAP PR
SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b KM NOM BIS
Kelmikerhon Neito tornissa SIA c EX1 CAC
IP,CH Anatolian Simply Simon SIA d EX1 CAGPIB
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 NOM
CH Sultsinan Kriek Boon, JW SYS n 03 EX1 CAP
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS

Turku 26.11.2011
Uros SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03
Naaras Kelmikerhon Naamiohuvit  SIA b
K-uros Cleverkitty Tuesday Hero  BAL e
K-naaras SP,EC,SW10, WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n
Nuori,Naaras LoveOriental Elvira  SIA n
Pentu,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Vet.,Uros EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n
Siitosnaaras Black-Belle’s Cold Breeze OSH fs 60,0000
Kasvattaja BIRREGIN  100,0000
Eirenen Fenua Maohi BAL n EX1
By-Aristotle Azay Le Rideau BAL b Abs
Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAP NOM BIS
SP,CH SW08’09 Mummeli Vippelinha Funny, DSM BAL f KM
IP Nova Star Maserati BAL b 21 EX1 CAPIB IP
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM
CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAP
Willicon Ode To Night Naiad OLH n 22 EX1 CAC
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1
Skazki Polgara  OLH h 24 EX1 CAC
Noxx Pearl  OLH ns EX1
PR,IC Skazki Nereida OLH b 22 EX1 CAP PR
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Noxx Lizzie OLH ns 24 EX1 CAC
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS
Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
Qrowntwig Jemma to Häveröortens OSH n EX1
Ancient Hades OSH n EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 BIV NOM BIS
EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n KM
SP,EC,SW10, WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM     OSH n KM BIV NOM BIS
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS
IP Rufu’s Kero Kero Keroppi OSH n EX1 CAPIB IP
PR Birregin Haades OSH n EX1 CAP PR
GIC La Bell Ultimo, JW OSH a EX1 CACS
IP,SC Nova Star Dumle, DSM OSH a EX1 CAPIB IP
Chamytas Purple Rain OSH c Abs
IC Siaön’s Fräcka Frida, JW OSH g EX1 CACIB IC
Black-Belle’s Cold Breeze OSH fs EX1 CAC
Ancient Hera  OSH fs Värisiirto
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
EP,CH Quan Twister, DSM OSH n 24 KM
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB NOM
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM
GIP Pinokin Helios OSH b 24 Abs
Ancient Hekate  OSH f 24 EX1
GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25 EX1 CACS
IC Mummeli Blue-Prince Mimosa OSH g 24 EX1 CAGCIB
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
Ancient Gelos  OSH n 03 24 EX1 -
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
Ancient Gaia  OSH b 03 24 App. for breeding
Ancient Gaia  OSH b 03 24 OH1
SC Arhantin Lalibelah SIA n KM
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CAGCIB NOM
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1
LoveOriental Elvira SIA n EX1 BIV NOM BIS
Kautonsalon Nightingale SIA n EX2
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1
Pinokin Kharon  SIA a Abs
Pinokin Kefeidi  SIA a Abs
GIC Nova Star Madicken SIA b EX2 -
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS
Kelmikerhon Ultimaatumi SIA b EX1 CAC
Kelmikerhon Naamiohuvit SIA b EX1 CAC BIV NOM BIS
Noituu’s Abrakadabra SIA n 21 EX1 -
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 NOM
Ivanthes Bbbörje, JW SIA o 21 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 SYS n 03 21
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM
PR Eirenen Mad Love SYS a 03 EX1 CAPIB
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 SYS f 02 21
Mummeli Dinazinha Qiana SYL h 03 SYL h 03 21

Turku 27.11.2011
Uros GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25
K-uros Cleverkitty Tuesday Hero  BAL e
K-naaras IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24
Nuori,Naaras LoveOriental Elvira, JW  SIA n
Pentu,Naaras Eirenen Fenua Maohi  BAL n
Vet.,Naaras SP,CH SW08’09 Mummeli Vippelinha Funny, DSM BAL f  
Eirenen Fenua Maohi BAL n EX1 NOM BIS
Spartaco Felis Cou-Cou BAL b EX1
Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAP NOM BIS
SP,CH SW08’09 Mummeli Vippelinha Funny, DSM BAL f KM

GIP Spotless Eskil BAL o EX1 CAPS SP
Hämynhäivän Kirki BAL n 21 EX1 CAC
IP Nova Star Maserati BAL b 21 EX1 CAGPIB NOM
Willicon Ocean God Proteus OLH n 22 Abs
Skazki Polgara  OLH h 24 EX1 CAC CH
CH Yoyon Glowing Fire OLH d 24 OLH d
Jalecat’s Inorder  OLH d / OLH d(OLH d 24) EX1 CAC
PR,IC Skazki Nereida OLH b 22 EX1 CAPIB
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS BIV NOM
Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
Qrowntwig Jemma to Häveröortens OSH n EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1 NOM
Sultsinan Iltasatu OSH n EX2
EP,EC Meaow Silky Belle, DM OSH n KM
GIP,EC Black-Belle’s First Born OSH n EX1 CAPS BIV
IP Rufu’s Kero Kero Keroppi OSH n EX1 CAGPIB
GIC La Bell Ultimo, JW OSH a EX1 CACS
IC Jaguars Glumbumble OSH a EX1 CAGCIB
IP,SC Nova Star Dumle, DSM OSH a EX1 CAGPIB
PR,CH Yoyon Enchanting Ezra OSH f EX1 CAPIB
IC Siaön’s Fräcka Frida, JW OSH g EX1 CAGCIB
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB NOM
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB NOM BIS
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM BIS
GIP Pinokin Helios OSH b 24 Abs
IP,EC Black-Belle’s Raspberry OSH f 24 EX1 CAGPIB GIP
GIC Cannonball Frontpage News OSH f 25 EX1 CACS NOM BIS
CH Calenacat’s Hashiish of La Bell OSH b 03 25 EX1 CACIB
SC Arhantin Lalibelah SIA n KM
CH Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CACIB
Mummeli Blulalibelah Olinda SIA n EX1 CAC
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1
LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 BIV NOM BIS
Kautonsalon Nightingale SIA n Abs
Pinokin Kharon  SIA a Abs
Pinokin Kefeidi  SIA a Abs
GIC Nova Star Madicken SIA b EX2 -
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS NOM
Mummeli Blulalibelah Oscar SIA c Abs
Noituu’s Abrakadabra SIA n 21 EX1 -
Ivanthes Bbbörje, JW SIA o 21 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS
PR Eirenen Mad Love SYS a 03 Abs
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 NOM

Vantaa 10.12.2011
Uros SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n
K-naaras IP,CH Stareye’s Gabriella, JW  OSH fs
Nuori,Uros LoveOriental Edmund  SIA n 21
Pentu,Naaras Keskimaan TGRLily Bubbles  OSH n 24
Vet.,Uros EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n
By-aristole Azay Rideau BAL b Abs
BaliDancer’s Anastasia BAL c EX1 CAC
BaliDancer’s Brownie Baker BAL c 21 EX1
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1
Crimsonette’s Cinderella OLH a 25 EX1
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 EX1
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 ok for breeding
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1
Crimsonette’s Lazy Spinner OLH b 22 EX1
EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n KM BIV NOM BIS
EC,SP,SW10,WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM        OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS BIV NOM
PR Birregin Haades OSH n EX1 CAPIB
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Galoo of BeugnyCats OSH n EX1
Qrowntwig Jemma to Häveröortens OSH n EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CACS
IC Jaguars Glumbumble OSH a EX1 CAGCIB
Willicon Sleepwalker OSH a / OSH a var Abs
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 / OSH b 03 EX1 CAPS
Riquitta’s Frechette OSH b 03 EX1 CAC
IC Rei-Takeshi-Kenshin East Asterisk, JW OSH n 24 EX1 CAGCIB
IP,SC SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1 NOM BIS
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB NOM
Feanorian Enterprise OSH d 24 Abs
Feanorian Enterprise OSH d 24 Abs
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB NOM BIS
Noxx Silvery Serah OSH as 24 Abs
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 EX1 CACS SC NOM BIS
SC Arhantin Lalibelah SIA n / SIA n KM
IP Beau Monde Cassiopeia Star SIA n Abs
Keskimaan B Undomiel SIA n EX1 CAC
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1
LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 BIV NOM
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1
Pinokin Kharon  SIA a EX1 CAC
Baila-Bailan Rappiolla SIA a Abs
Amon Kleopatra  SIA a EX1 CAC BIV NOM
Orifame Itseteossa SIA a EX1 CAP
Pinokin Kefeidi  SIA a EX2 -
Riitasoinnun Yoda SIA a EX1
CH Kelmikerhon Naamiohuvit SIA b EX1 CACIB
PR DeLaSoul’s Hanky Panky SIA b / SIA b EX1 CAP PR
Amon Helios  SIA c EX1 CAP
LoveOriental Edmund SIA n 21 SIA n 21
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 NOM BIS
Imladris Indil Freya SIA n 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 SYS n 03 21
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 SYS f 02 21

Vantaa 11.12.2011
Uros SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros IP Moumouni Aapeli Junior  OSH c 22
K-naaras IP,CH Stareye’s Gabriella, JW  OSH fs
Nuori,Uros Galoo of BeugnyCats  OSH n
Pentu,Naaras BaliDancer’s Belle Epoque  BAL c 21
Kalliolan Depi Kasuliina BAL b EX1
Willicon Arancio BAL d EX1 CAC
Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1
Eirenen Swing line BAL b 21 EX1 CAP PR
BaliDancer’s Brownie Baker BAL c 21 EX1
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 NOM BIS
SP,EC,SW10,WW11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM           OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS
PR Birregin Haades OSH n EX1 CAPIB BIV
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 BIV NOM BIS
Qrowntwig Jemma to Häveröortens OSH n EX1
ClassicOris Amazing Affection OSH n EX1
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
IC Jaguars Glumbumble OSH a EX1 CAGCIB GIC
Willicon Sleepwalker OSH a / OSH a var Abs
DeLaSoul’s Suzy Snowflake OSH ns EX1 CAC
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 / OSH b 03 EX1 CAPS NOM
Riquitta’s Frechette OSH b 03 EX1 CAC
IC Rei-Takeshi-Kenshin East Asterisk, JW OSH n 24 EX1 CAGCIB
IP,SC SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAGPIB
CH ChicKitty I Fly High OSH b 24 Abs
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB NOM BIS
Feanorian Enterprise OSH d 24 Abs
IP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAGPIB GIP NOM BIS
SC Arhantin Lalibelah SIA n / SIA n KM
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CAGCIB
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1
LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 BIV
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM
PR Arhantin Osborne SIA a EX1 CAPIB
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS
CH Kelmikerhon Naamiohuvit SIA b EX1 CACIB NOM
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CACS
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
Keskimaan B Undomiel SIA n EX1 CAC
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
Imladris Indil Freya SIA n 21 EX1 NOM

Nicator Miss Moneypenny (BAL c)
Omistaja ja kuva: Nina Muhonen-Downton

Willicon Italianot
Kasvattaja: Eeva-Leena Juntunen
Kuva: Nina Muhonen-Downton
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Lohja 31.12.2011
Uros Cleverkitty LoveMeTender  BAL d 21
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros IP Moumouni Aapeli Junior  OSH c 22
K-naaras IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24
Nuori,Naaras Birregin FairyTail Tales  SYS f 02 21
Pentu,Uros Birregin Non Solo Calcio  SYS n 03 21
Vet.,Naaras CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c  
Hämynhäivän Käppee BAL n EX1 CAC
Hämynhäivän Käppee BAL n BAL b
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 EX1 CAC NOM BIS
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM
CH Jalecat’s Inorder OLH d / OLH d ( d 24 ) EX1 CAC CH
CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAP
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 Abs
GIP Spotless Camelia OLH o Abs
Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1
Jalecat’s Indeed  OSH ns 03 EX1 CAC
Moumouni Bianca OSH c 22 EX1 CAC
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB NOM BIS
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24 EX1 CAGPIB NOM BIS
SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03 EX1 CAP
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CACS
Nicator Mino Rox  SIA w 67 EX1 CAP
Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1
Mummeli Dinazinha Qiana SYL h 03 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM BIS
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 NOM BIS
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 SYS f 02 21
CH Acousticat’s Agitato SYS d 03 / d 03(d 03 21) Abs

Lohja 1.1.2012
Uros Cleverkitty LoveMeTender  BAL d 21
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros Cleverkitty Tuesday Hero  BAL e
K-naaras IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24
Nuori,Naaras Birregin FairyTail Tales  SYS f 02 21
Pentu,Uros Birregin Non Solo Calcio  SYS n 03 21
Vet.,Naaras CH Mummeli Vipinha Sirlaine  BAL f 
Spartaco Felis Cou-Cou BAL b EX2 -
Hämynhäivän Käppee BAL n EX1 CAC
Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAP PR NOM BIS
Willicon Animatrix BAL f EX1 CAC
CH Mummeli Vipinha Sirlaine BAL f EX1 CAP NOM
Mummeli Dinazinha Queena BAL j EX1
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 EX1 CAC CH NOM BIS
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM
CH Jalecat’s Inorder OLH d / OLH d ( d 24 ) EX1 CACIB
Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1 NOM
Willicon Sleepwalker OSH a Abs
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
IP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24 EX1 CAGPIB NOM BIS
SC Desmodus Lilac Negrita, DSM OSH j 03 EX1 CAP
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 EX1 CACS NOM
Nicator Mino Rox  SIA w 67 EX1 CAP PR
Mummeli Blulalibelah Olinda SIA n EX1 CAC
Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM BIS
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 NOM BIS

Cleverkitty LoveBabyLove
Omistaja: Eeva-Leena Juntunen.

Willicon Sur Maa (Sia w 67 var)
Omistaja ja kuva: Nina Muhonen-Downton

Purrsia Chief Oshkosh (OSH n 25) eli Osku palasi tammi-
kuussa Suomeen viettämään hyvinansaittuja eläkepäiviä. 
Omistaja ja kuva: Tuija Latva 
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Helsinki 14.1.2012
Uros SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW,DVM OSH n 03
Naaras GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se  SIA b
K-uros GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24
K-naaras GIP Spotless Camelia  OLH o
Nuori,Naaras BaliDancer’s Belle Epoque  BAL c 21
Pentu,Naaras Keskimaan TGRLily Bubbles  OSH n 24
BaliDancer’s Brownie Baker BAL n 21 Abs
BaliDancer’s Brownie Baker BAL n 21 Abs
Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 NOM
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 NOM BIS
GIP Spotless Camelia OLH o EX1 CAPS NOM BIS
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 Abs
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
Qrowntwig Jemma To Häveröortens OSH n EX1 BIV
ClassicOris Amazing Affection OSH n EX2
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1 NOM
EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n Abs
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM                 OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS
GIP Woo-Woo Wedowee OSH b EX1 CAPS
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW,DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 Abs
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
IP Stareye’s Canto del Cuore OSH b 03 Abs
PR,IC Zuccinas All Over You OSH f EX1 CAPIB IP NOM
Santuzzan Phantom O’Rollick OSH ns Abs
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1 NOM BIS
GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM BIS
IC LoveOriental Cupido OSH b 24 Abs
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
Kautonsalon Nicolas SIA n Abs
Pinokin Kharon  SIA a EX1 CAC CH NOM
Pinokin Kefeidi  SIA a EX1 CAP
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS NOM BIS
PR DeLaSoul’s Hanky Panky SIA b EX1 CAPIB
LoveOriental Edmund SIA n 21 Abs
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1

Helsinki 15.1.2012
Uros SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW,DVM OSH n 03
Naaras GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se  SIA b
K-uros SP,CH Mummeli Twixinho Jesse  BAL d 21
K-naaras GIP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Uros Birregin Non Solo Calcio  SYS n 03 21
Pentu,Uros Acousticat’s Bruscamente  OLH n 25
Vet.,Naaras CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c 
Kalliolan Kaikkein rakkain BAL b EX1 CAC
Volaren Hempukka BAL b EX1
Willicon Arancio BAL d Abs
BaliDancer’s Brownie Baker BAL n 21 Abs
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 NOM
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM NOM BIS
PR Eirenen Swing line BAL b 21 Abs
CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAP PR NOM
GIP Spotless Camelia OLH o EX1 CAPS
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 Abs
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1 NOM BIS
Qrowntwig Jemma To Häveröortens OSH n EX1 BIV
ClassicOris Amazing Affection OSH n EX2
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1
EP,EC Kattilan Big Time Operator, JW, DSM, DM OSH n Abs
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM                  OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS NOM BIS
Willicon Wishmaster OSH a EX1
Willicon Sleepwalker OSH a EX1
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW,DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion, JW OSH n 03 Abs
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
Zeldtrix Megatron OSH b 03 24 EX1
IP,IC Zuccinas All Over You OSH f EX1 CAGPIB
Willicon Nemo OSH o Abs
DeLaSoul’s Suzy Snowflake OSH ns EX1 CAC CH
Santuzzan Phantom O’Rollick OSH ns Abs
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1 NOM
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CAGCIB NOM
Kautonsalon Nicolas SIA n Abs
Kaloke Kasango  SIA n EX1
Kaloke Kasango  SIA n Appr. for breeding
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM
GIC Kelmikerhon Zelda Selvä Se SIA b EX1 CACS SC NOM BIS
Mummeli Blulalibelah Oscar SIA c Abs
LoveOriental Edmund SIA n 21 Abs
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM BIS
Cleverkitty LoveBabyLove BAL h 21 Abs

Willicon Chil Lai Lee (BAL n)
Omistaja ja kuva: Nina Muhonen-Downton

Willicon Sur Maa (SIA w 67 var)
Omistaja ja kuva: Nina Muhonen-Downton
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Jyväskylä 18.2.2012
Uros CH Sultsinan Choose P-Nuts  OSH b
Naaras Cleverkitty LoveBabyLove  BAL g 21
K-uros Feanorian Enterprise  OSH d 24
K-naaras GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24
Nuori,Uros Galoo of BeugnyCats  OSH n
Pentu,Uros Imladris Indil Hapci  OSH d 24
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn                                                       SIA a 21 
Kasvattaja Orifame  95,2000 
Anarkokatin Yönkuningatar BAL n EX1
PR Nicator Miss Moneypenny BAL c EX1 CAP PR
Cleverkitty LoveBabyLove BAL g 21 EX1 CAC NOM BIS
Cleverkitty LoveBabyLove BAL g 21 BAL g 21
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 EX1
Crimsonette’s Lazy Spinner OLH b 22 EX1
Skazki Querida  OLH b 25 EX1 CAC
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 BIV NOM BIS
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1
Orifame Iik Sininen OSH a EX1 CAP NOM
CH Sultsinan Choose P-Nuts OSH b EX1 CACIB NOM BIS
Imladris Indil Hapci OSH d 23 OSH d 24
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM BIS
Orifame Jokkantii OSH n 24 EX1
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM BIS
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 EX1 CAGCIB
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM
Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAP NOM BIS
CH Willicon Sur Maa SIA w 67 EX1 CACIB
CH Himmeltinden’s Melody of Love SIA n EX1 CAC Disq agr NOM
PR Orifame Itseteossa SIA a EX1 CAP PR

Jyväskylä 19.2.2012
Uros IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Naaras Cleverkitty LoveBabyLove  BAL g 21
K-uros Orifame Iik Sininen  OSH a
K-naaras GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24
Nuori,Uros Galoo of BeugnyCats  OSH n
Pentu,Uros Imladris Indil Hapci  OSH d 24
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 21  
Anarkokatin Yönkuningatar BAL n EX1
PR Nicator Miss Moneypenny BAL c EX1 CAPIB
Cleverkitty LoveBabyLove BAL g 21 EX1 CAC NOM BIS
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 BIV NOM BIS
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1
Orifame Iik Sininen OSH a EX1 CAP NOM BIS
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM BIS
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM BIS
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 EX1 CAGCIB NOM BIS
Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAP
Adonis Bello Gata PEB V / PEB n 33 EX1 CAC CH
CH Himmeltinden’s Melody of Love SIA n EX1 CAC CH
Feanorian Electrocute SIA g EX1 CAC
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS
Choose Three Wishes Well SYS b 03 EX1 CAC

Orifame Ilkamoiden SIA c EX1 CAC
Feanorian Electrocute SIA g EX1 CAC
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAGPIB GIP
Orifame Kuperkeikka SIA d 21 EX1
Choose Three Wishes Well SYS b 03 EX1 CAC
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM
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Valmistuneet

Valmistuneet
SP, CH Mummeli Twixinho Jesse  (BAL d 21)
27.08.2011 Vantaa
Om. Paula ja Petri Jaakkola

SC,WW´11, SW´09, NW´11 Quan Tamashii, JW, DVM, DSM (OSH n 
03)
29.01.2011 Lahti
Om. Katerina Leino

SC Xerox Iron Happy Jungle, JW, DSM (OSH n 03)
25.09.2011 Kokkola
Om. Mirja Pulkkinen

SC Cannonball Frontpage News (OSH f 25)
10.12.2011 Vantaa
Om. Hanna Kekkonen

SP,EC WW´11, SW´10, NW´11 Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM 
(OSH n)
07.05.2011 EE-Tallinna
Om. Katriina Mikkola

SP,CH Miapho Peron (OSH b)
18.06.2011 Siilinjärvi
Om. Hanne Oksanen

SC Arhantin Lalibelah (SIA n)
28.08.2011 Vantaa
Om. Christian Lantti

SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM (SIA b)
24.09.2011 Kokkola
Om. Hanna Räsänen

SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW (SIA b 21)
03.07.2011 Kempele
Om. Hanne Oksanen

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS RY ONNITTELEE  
JÄSENIENSÄ KISSOJA HIENOSTA SAAVUTUKSESTA!

..valmistui Grand International Championiksi  
25.02.2012 Tallinnassa.

Omistajat & kasvattajat: Paula ja Petri Jaakkola
Kuva: Petri Jaakkola

..valmistui Helsingissä 15.01.2012 Premior
Turussa 17.03.2012 International Premior

Omistajat ja kasvattajat: Paula ja Petri Jaakkola
Kuva: Petri Jaakkola

..valmistui Supreme Championiksi 20.5.2012 
Tampereella ollen samalla Best in show.
Omistaja: Sanna Rosberg
Kuva: Leeni Hoimela

IP CH FIN*Mummeli  
Vipinha Lila  

(OLH c)

GIC Mummeli Blue-Prince 
Mimosa (OSH g 24)SC, WW´10 Santuzzan Maestro, JW

VUONNA 2011 VALMISTUNEET IV-KATEGORIAN SUPREME 
CHAMPIONIT JA SUPREME PREMIORIT:
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Siamilaiset

EC Baila-Bailan Pahinkaikista
SIA n - ruskeanaamio
CH Blue-Iams Gizmo (SIA a) x Baila-Bailan Satulaulu (SIA n)
om. Christian Lantti, Klaukkala
puh. 09 854 3396
pertti@etayhteys.fi

Pinokin Kharon
SIA a - sininaamio
synt. 25.12.2010
IC Baila-Bailan Ei Vaiskaan (SIA c) x Nanoukin Ain’t No Saint 
(SIA n 21)
om. Mirjami ja Tommi Väinämö, Masku
puh. 050 387 3184
pinokin.kharon@dnainternet.net
http://www.pinokin.fi/kissat/53

Noituu’s Abrakadabra
SIA n 21 - ruskeatabbynaamio
CH B-Jay Itsy Bitsy Spider (OSH c 03 24) x Black-Belle’s 
Bettie Page (OSH n)
om. Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
emmaleena.niemi@noituus.net
http://www.noituus.net

LT*Monoceros Elrond
SIA d - punanaamio
CH Alvis Sida Dikama, JW, OSH n X IC Baltior Monoceros, 
OSH f
Om. Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi

Balineesit

Spartaco Felis Cou-Cou
BAL b - suklaanaamio
synt. 08.02.2011
FeLV- ja FIV-neg. PRA-neg
GIC Earl Grey L*Allee du Roi x IC Cashmere Soul Whisper
om. Leena Taavitsainen (kissa asuu sijoituskodissa Salossa)
puh. 050 306 2498
s-posti leena.taavitsainen@kotikone.fi
kotisivu http://birbal3fun.nettisivu.org

Kalliolan Vippe Jesper
BAL b - suklaanaamio 
synt. 29.04.2011
CH Uncas Sagamore of Noah’s Ark, BAL n x Kalliolan 
Kullannuppu, BAL b
om. Ritva-Liisa Hakala, Kotka
puh. 050 46 70 7733
s-posti ritva@kalliolan.com
kotisivu http://kalliolan.com

Itämaiset lyhytkarvat

Sultsinan Uno Ab Alto
OSH n - musta
El Shaklan Vae Victis (SYS n 03) x GIC Sultsinan Indian 
Scout (OSH c)
om. Marja, Sinikka ja Kiira Laine
puh. 040 5464 836 (Kiira)
kiira46@hotmail.com

Birregin Nantucket Sound
OSH n - musta
SH Pharao’s Heart Figaro (OSH n) x CH Birregin Pas De La 
Fiction JW (OSH b 24)
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi/en/male.html

Ancient Hades
OSH n - musta
Feanorian Dose of Hope (SIA d 21) x Black-Belle’s Cold 
Breeze (OSH fs)
om. Emilia Leino, Salo
puh. 044 511 5909
chibi_eiko87@hotmail.com

Koosje van Tutte’s Havana Special
OSH b - suklaa
Cornwall’s Heavenly Hazel (OSH o) x Katzwijm’s Starfighter 
(OSH b)
om. Tatjana Pavlova, Vantaa
tptatjana5@gmail.com 
http://www.finchandara.com
OSH b 03 - suklaavalkoinen bicolour

Woodcocks Holy Diver
OSH b 03 - suklaavalkoinen bicolour
Quan Firecracker (OSH b 03) x GIC Desmodus Lilac 
Negrita (OSH j 03)
om. Marianne Dannbom, Kauniainen
puh. 040 502 6158
marianne.dannbom@elisanet.fi

LV* Amicus Verus Voody
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi

Willicon Higher Than Hope
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
PRA neg.
DK*Kamyne Skye (OLH n) x Windstar Witchcraft (OSH a 24)
om. Eeva-Leena Juntunen, Porvoo (kissa asuu Oulussa)
puh. 044-345 9555
willicon@surok.fi
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Kuinka saada kolli siitosuroslistalle?

Lähetä yhteystietosi ja kissasi tiedot: Tuija Latva, pentuvalitys.sajam@gmail.com 
Internetosoite: http://www.sajam.fi

Yhdistyksellämme on voimassa oleva yhteistyösopimus Kissaliitto ry:n kanssa, joten 
luonnollisestikin oletamme koko jäsenistömme noudattavan Kissaliiton sääntöjä. Täydel-
liset säännöt löytyvät Kissaliiton nettisivuilta: http://www.kissaliitto.fi - tarvittaessa saat 
säännöt myös oman yhdistyksesi sihteeriltä. 
HUOM! Muistathan myös ilmoittaa kun kissasi kastroidaan! Nettisivut päivitetään usein, 
lehteen muutokset tulevat seuraavaan numeroon!

Kasvattajat!  
Jos tietoihinne tulee muutoksia tai 
lopetatte kasvattamisen, ilmoittakaa niistä 
sähköpostitse pentuvalitys.sajam@gmail.com
Lista päivittyy seuraavaan Sajamiin.

Breeders! 
 If your contact information changes, please 
inform us by e-mail:  
pentuvalitys.sajam@gmail.com. 
The list will be updated in the next Sajam.

Wilycat’s Madness
OSH a 24 - sinitäplikäs
synt. 18.11.2010
PR&IC Feanorian Caustic Window (OSH n) x Ice-Olive’s 
Butterfly Babe (SIA c 21)
om. Ulla Mattila, Oulu
puh. 050 350 8755
ulla.mattila@pp1.inet.fi

LoveOriental Cupido
OSH b 24 - suklaatäplikäs
Muffin Sultan Chan (OSH c 24) x Bua Luang Odilia (OSH ns 24)
om. Heidi Anttila
puh. 045 358 1583
nalittna@gmail.com
http://www.nalittna.com

Clamoris Epeius
OSH d 24 - punatäplikäs
CH Chandara Alexandro (OSH n 24) x 
CH Clamoris Camilia (OSH h)
om. Tiina Torkko, Mäntsälä
puh. 044 572 6137
galenon@hotmail.com
http://sites.google.com/site/clamoris/Home

DeLaSoul´s The Extra One
OSH o - kaneli
CatsmeifUcan Van Crystaltina*NL, OSH c 24 X F´Roma Du 
Siomar*RU, SIA o
Om. Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi

Seychellien lyhytkarvat

CH Samuray Lux SullivanSamuray Lux Sullivan
SYS n 03 - ruskeanaamio bicolour
CH Sultsinan Kriek Boon JW (SYS n 03) x IC Velvet Orient 
Latte (OSH n 02 21)
om. Mirja Pulkkinen ja Maarit Mustonen
puh.044 517 9231
sultsinan@msn.com
http://www.sultsinan.com/
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Amon
SIA
Helena Laine, Espoo
s-posti helena.laine@fimnet.fi
kotisivu http://amon.nettisivu.org 

Anatolian 
SIA, OSH
Sanna Nevala, Tampere
puh. 040 708 4652
sanna.nevala@gmail.com
http://personal.inet.fi/koti/anatoliancattery

Ancient 
OSH
Senia Falck, Jurva
puh. 050 303 0950
senia@ancient-orientals.com
http://www.ancient-orientals.com

Anyanka’s 
SIA, OSH
Irrette Melakoski, Helsinki
puh. 040 849 1109
irrette@iki.fi
http://www.iki.fi/irrette/anyankas/

Arhantin 
SIA, OSH
Anneli Nummelin, Kuusankoski
puh. 040-3287252
cattery.arhantin@pp.inet.fi
http://www.arhantin.tk/

Baila-Bailan
 SIA
Marika Grönman , Pori
puh. 044 378 5684
baila.bailan@kolumbus.fi
http://www.bailabailan.com/

Bajangin 
OSH
Pirjo Paananen, Helsinki
puh. 040 748 7150
pirjo.paananen@welho.com
http://picasaweb.google.fi/Bajangin

Ballawhane 
LO-SIA, OSH, BAL
Kristiina Rautio, Vantaa
puh. 040 532 3956
milla@pilvilinna.net

S*Battlecats 
SIA, OSH
Maria Löfnäs, Uumaja, Ruotsi
puh. +46 90 123 992, +46 70 224 77 24
maria@battlecats.se
http://www.battlecats.se/

Benjin
OSH
Saara Kattainen, Sipoo
puh. 0400 850 509
dondotin@gmail.com
www.benjin.fi 

Bluintenso
Tarja Niemelä, Mercallo (VA), Italia
puh. +39 0331 968 463
tarja.niemela@libero.it
http://bluintenso.nettisivu.org/

Chandara 
OSH
Tatjana Pavlova, Vantaa
tptatjana5@gmail.com
http://www.finchandara.com

Charmantin 
LO-SIA
Virpi Montonen, Kuvansi
puh. 050 592 0713
virpi.montonen@elisanet.fi

Choose 
SIA, OSH
Pia Jalkanen, Laukaa
puh. 050 536 9244
pia@finchoose.net
http://www.finchoose.net/

Clamoris 
OSH, SIA
Tiina Torkko, Sälinkää
puh. 044 572 6137
galenon@hotmail.com
http://sites.google.com/site/clamoris/

Cleverkitty 
BAL
Leena Taavitsainen, Salo
puh. 050 306 2498
leena.taavitsainen@kotikone.fi
http://birbal3fan.nettisivu.org

Cuvee 
SIA
Mika Pelttari, Tampere
puh. 040 539 5127

Desmodus
SIA, OSH
Sari & Jan-Erik Henriksson, Klaukkala
puh. 040 745 6121
desmodus@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/desmodus

Eirenen 
BAL, SIA, OLH, OSH
Susanna Ståhlberg, Raisio
puh. 040 577 6926
susanna.stahlberg@kolumbus.fi
www.kolumbus.fi/susanna.stahlberg/eirenen.html

Feanorian 
OSH, SIA
Kristiina Kemppainen, Kempele
puh. 045 633 7804
feanorian@kapsi.fi
http://feanorian.kapsi.fi/

Fercatin 
BAL, OLH
Elina Ferm, Helsinki
puh. 0400 703 478
fercatin@elisanet.fi
http://www.elisanet.fi/fercatin/

FlyAway 
SIA, OSH
Anne & Krister Tainio, Kauvatsa as.
puh. 040 592 7011
flyaway@pp.inet.fi

Frostnight’s
OSH
Mirkka Kangasluoma, Hyvinkää
puh. 040 587 3887
frostnights.burmese@gmail.com
http://tiuhti.net/~mikki/ 

Ice-Olive’s 
OSH
Minna Sainio, Riihikoski
puh. 044 560 4943
iceolives@pp.inet.fi
http://www.iceolives.net/
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Jatsikatin
Saara Petäjoki, Kyrö
puh. 050 410 9972
saara.petajoki@gmail.com
http://www.jatsikatti.com/

Jicarilla’s 
BAL, OLH, SIA, OSH
Teija Roos, Tampere
puh. 040 536 2120
teija.roos@suomi24.fi
http://www.freewebs.com/jicarillas

Kalliolan 
BAL, SIA, OSH
Ritva-Liisa Hakala, Karhula
puh. (05) 260 8018 / 050 467 0773
ritva@kalliolan.com
http://kalliolan.com/

Kaptah 
SIA
Lars ja Tatjana Backman
puh. 040 773 5511
cattery.kaptah@gmail.com
www.kaptah.fi 

Kautonsalon 
LO-SIA
Irene & Heli Seisalo, Hyvinkää
puh. (019) 451 390

Kelmikerhon 
LO-SIA
Eija Siik, Hämeenlinna
puh. 050 304 5545
kelmikerho@surok.fi
http://www.kelmikerho.net/

Keskimaan 
OSH, SIA, SYS
Hanna Kekkonen, Helsinki
puh. 041 7829 492
keskimaancattery@gmail.com
http://keskimaan.kotisivukone.com 

Kiramet 
OSH
Kirsi Mäki, Degerby
puh. (09) 221 7850 / 040 516 3035
kirsi.maki@surfnet.fi
http://www.surfnet.fi/~kiramet 

Kuuran 
OSH
Sari Palmgren, Helsinki
puh. 050 541 0105
sari.palmgren@welho.com
http://koti.welho.com/spalmgr2

LeeRaus 
OSH, SIA
Elsa Pardonen ja Aleksi Lehtonen, Tampere
puh. 050 411 9139
s-posti info@leeraus.fi
kotisivu http://www.leeraus.fi 

Luupään SIA
Tiina Keskinen, Vesilahti
puh. 041 4655 686  
s-posti tiina.gronberg@kolumbus.fi
kotisivu http://luupaan.tumblr.com 

Major 
OSH
Marianne Kurttila ja Juha Lehto, Vantaa
puh.050 3212170
major@elisanet.fi
http://www.major.fi

Meaow 
SIA, OSH
Kirsi Juuti, Tuusula
puh. 050 537 4014
me.juutit@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/matti.juuti 

Mimin 
OSH, SIA
Heli ja Jukka Aaltonen, Espoo
heli.aaltonen@gmail.com
http://www.kolumbus.fi/mimin.aaltonen 

Moumouni 
OSH, SIA
Milka Tanskanen, Helsinki
puh. 045 633 3370
tanskanen.milka@gmail.com
http://moumouni.nettisivu.org

Mummeli 
BAL, OLH, SIA, OSH , SYS
Paula ja Petri Jaakkola, Helsinki/Sammatti
puh. 050 331 6717 Paula/ 050 413 7102 Petri
Mummelicats@surok.fi
http://www.nbl.fi/~nbl1428

Nanoukin 
OSH, SIA
Leeni Hoimela, Helsinki
puh. 040 503 8272
nanoukin@gmail.com
http://www.nanoukin.net

Nalittna 
OSH, OLH
Heidi Anttila, Kalajoki
puh. 045 358 1583
s-posti heidi.anttila@nalittna.com
kotisivu http://www.nalittna.com 

Noituu’s 
OSH, SIA, SYS
Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
puh. 040 543 8742
emmaleena82@hotmail.com
http://noituus.nettisivu.org

Noxx 
OSH, OLH
Nina-Maria Tigerstedt, Helsinki
puh. 050 304 2422
noxx@surok.fi
http://www.noxxcattery.net/

Orifame 
SIA, OSH
Senja Helle, Tikkakoski
puh. 040 778 1338, orifame@gmail.com
http://www.orifame.com/,
http://orifame.blogspot.com/

Ori-Katin 
SIA, OSH
Mikkola Katriina, Orimattila
puh. (03) 777 5622 / 040 770 9033
ori-katin@surok.fi

Pinokin 
OSH, SIA
Tuija Latva, Helsinki
puh. 040 515 7748
tuija.latva@gmail.com
http://pinokin.kotisivukone.com

Ragness 
OSH
Sonja Enlund, Loppi
puh. 040 3159 284
sonja.enlund@hotmail.com
http://ragness.nettisivu.org
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Riquitta’s 
SYS, OSH, SIA
Satu Paavilainen, Espoo
puh. 041 575 3002
satu.paavilainen@fonet.fi
http://www.riquittas.fi 

Sagobjörken’s 
OSH
Agneta Sjöberg, Maarianhamina
puh. 0457 342 8656
sagobjorkens.agneta@live.se 

Santuzzan 
SIA, OSH
Sanna Rosberg, Helsinki
puh. 050 491 1094
santuzzan@welho.com
http://www.santuzzan.com

Silvanest 
SIA, OSH
Mia Kutramoinen, Helsinki
puh. 050 524 9088
silvanest@welho.com
http://www.silvanest.tk/

Sini-Diivan 
SIA
Liisa Andersson, Valkeala
puh. 040 760 7697
liisa.andersson@kolumbus.fi
http://www.elisanet.fi/sinidiivan_kissala/

Skazki 
BAL, OLH, SYL, SIA, OSH, SYS
Satu Valkiainen, Vantaa
puh. 040 515 7759
satu.valkiainen@surok.fi
http://koti.welho.com/svalkiai

Stripetease 
LO-SIA
Janina Toivonen, Pori
puh. 040 543 5606
janina.toivonen1@pp.inet.fi

Sultsinan 
SIA, OSH
Mirja & Mika Pulkkinen, Kuopio
puh. 044 517 9231
sultsinan@msn.com
http://sultsinan.com/

Tuikuntalli 
OSH
Annikki Levonaho, Tampere
puh. 0400 514 435
annikki.levonaho@gmail.com

Twist-Tiramisun 
LO-SIA
Mari-Pilvi Junikka, Helsinki
puh. 044 530 6957
maripilvi@everholt.org
http://www.everholt.org/twist-tiramisun

Volaren
BAL
Kirsi Korkala, Espoo
puh. 050 320 0546
kirsi.korkala@poyry.com 

Willicon
BAL, OLH, OSH,SIA
Eeva-Leena Juntunen, Porvoo
puh. 044 345 9555
willicon@surok.fi
http://www.willicon.net/ 

Wilycat’s
SIA OSH
Johanna Kvist, Tornio
puh. 040 7214 810
wilycats@gmail.com
http://www.wilycats.com 

Windstar 
SIA
Helena Tuoma, Kouvola
puh. 045 670 8713
windstar@incat.fi
http://www.windstarsiamese.com/

Woodcocks 
OSH, SYS
Sanna Lehto, Helsinki
puh. 0500 735 827
sanna@woodcocks.fi
http://www.woodcocks.fi/

Yoyon 
SIA, OSH, BAL
Hanna Oiva, Raisio
puh. 040 518 4616
hanna.oiva@luukku.com
http://www.fin-yoyon.net/
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TAKUULLA 
TYYTYVÄINEN 
KISSA & KOIRA
Royal Canin tarjoaa jokaisel-
le kissalle ja koiralle tarkim-
man ja sopivimman Health 
Nutrition -ruokavalion, joka 
ottaa huomioon eläimen iän, 
rodun ja aktiivisuuden sekä 
sen fysiologiset ja erityistarpeet. Syvälliseen ravitse-
mukselliseen ja eläinlääketieteelliseen tietämykseen 
perustuvat räätälöidyt täysravinnot ovat niin maittavia 
ja hyvin sulavia, että annamme niille 100 % tyytyväi-
syystakuun. Jos ostamasi Royal Canin -ruokavalio ei 
maita kissallesi tai koirallesi tai et itse ole tyytyväinen 
tuotteeseen, saat tilalle toisen Royal Canin -ruuan tai 
rahasi takaisin. Lisätiedot www.royalcanin.fi .

royalcanin
.fi

Terveellinen 
ravitsemus

Tieto &
kunnioitus

Ravitsemus-
filosofia

Laatu & 
turvallisuus

Kestävä 
kehitys
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